ORIGINAE

SPARE PARTS

125 MX

86-501.K16

KTM 125 MX/MXC/GS *86

ALJ A2 JAS{ M| AS| A6 | A7 | A8 AI0JA11|A12}A13

B1|B2|B3|B4|B5|B6|B7|B8 B10|B11{B12|B13

Cijcz|Cc3fcajc5|{Ce|C7|C8 ClojCcl1jC12|C13

D1|D2|D3|D4|D5|D6|D7|D8 D10{D11|D12{D13

El|E2|E3| E4|E5| E6 | E7 {EB E10{E11|E12

F1|F2|F3| F4 F6 | F7 | F8 F10{F11|F12

Gl|G2|G3| G4 66| G7 | G8 G10{G11|G12

H1 | H2 | H3 | H4 H6 | H7 | H8 H10 H12

11 13 17118 110 112

Jl J7 | J8 J12

K1 K7 | K8 K12 K16

L1 L8 L12 L16
M16

B86-501.0141

86-501.0241

B86-500.02.2

86=501.0142

86-501.03.1

86-500.03.2

86-501.03.3

86-501.0441

86-501+.05.1

B86-501.06e1

TELEGABEL MARZOCCHI ﬁiR 125'86
FRONT FORK
FOURCHE AVANT

LENKER» ARMATUREN 125'86
HANDLEBAR «CONTROLS
GUIDONs LEVIER

HANDBREMSZYLINDER "“BREMBO"
HANDBRAKE CYLINDER
MAI TRE-CYLINDRE

TELEGABEL 125%86
FRONT FORK
FOURCHE AVANT

WP K1 86MX

RAHMEN 125°*86
FRAME *
CADRE

FUSSBREMSBETATIGUNG 125-500°86
REAR BRAKE CONTROL
ACT+.DE FREIN ARR.

SCHWINGARM 125'86
SWINGARM
BRAS OSCILLANT

FEDERBEIN 125'86
SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR

AUSPUFFANLAGE 125'86
EXHAUST SYSTEM
ECHAPPEMENT

FILTERKASTEN 12586
AIRFILTER BOX
FILTRE A AIR



e e, L sl

----.1-------------“

L

D

ORIGINAL
SPARE PARTS

125 MXC

86-501.K16

KTM 125 MX/MXC/GS '86- {

ALF A2 fASQAAJ AS| A6 | A7 | A8 AI0fA11{ A12{A13

Bl1|B2|B3|B4|B5|B6|B7|B8 B10|B11|B12|B13

Cljcz|cajcajcs|ce|c7cs C10jc11jC12|C13

DI{D2|D3|D4|D5|D6|D7|D8 D10|D11|D12|D13

E1|E2 |E3| E4 ) ES5| E6 |E7 | E8 E10{E11]E12

F1|F2 [F3| F4 F6 | F7 | F8 F10|F11|F12

Gl|G2|G3| G4 G6 | G7 | GB 610|611} G12

H1 | H2 | H3| H4 H6 | H7 | HB H10 H12

11 I3 17|18 110 112

J1 J7 | J8 J12

K1 K7 | KB K12 K16

L1 L8 L1z L16
M16

F1l0

H10

B86=50107e1

86-501.08.1

86-500.09.1

86-500.09.2

86-50141001

86-50041101

B6-50041142

86-500e11.3

86-500e11.5

B6-501.30.1

86-501430.2

86-501.30.3

TANK+ SITZBANK s SEITENVKL 12586
TANK+ SEAT+S«COVERS
RESERVOIR.SELLE

KOTFLUGEL 125°86
FENDERS
GARDE BOUE

VORDERRAD 125-500¢86
FRONT WHEEL {
ROUE AVANT

BREMSSATTEL VORMNE UND HINTEN
CALIPER
ETRIER DE FREIN

HINTERRAD 125 *86
REAR WHEEL
ROVE ARRIERE

-
-

SCHEINWERFERMASKE “ACERBIS"Y
HEAD LIGHT MASK
MASQUE DE PHARE

SCHEINWERFERMASKE "LUXOR"
HEAD LIGHT MASK
MASQUE DE PHARE

SCHEINWeMASKE "NIDX", BLINKER
HEADLIGHT »FLASHERS
MASQUE DE PHARE

SONSTIGE TEILE DER EL «ANLAGE
ELECTR.EQUIPMENT
BLOC ELECTRIQUE

MOTORGEHAUSE 125°'86
ENGINE CASE
CARTER MOTEUR {

KURBELTRIEB 125°86
CRANKSHAFT.PISTON {
EMBIELLAGE-PISTON

ZYLINDER 125*86 {
CYLINDER
CYLINDRE



{

D

ORIGINAL

SPARE PARTS

Al A2 JA3J AARAS| A6 | A7 | A8 A10JA11§ A12|A13

B1|B2|B3|B4|B5|B6|B7|B8 B10|B11|{B12|B13

crjczjcajcajcs|cejczfcs ciojCl1{C12|C13

D1| D2 D3| D4 D5|D6|D7|D8 D10{D11}D12|D13

El1|E2 |{E3| E4 |ES | E6 | E7 | E8 E10{E11{E12

F1| F2 | F3| F4 F6 | F7 | F8 F10|{F11]F12

Gl| G2 |G3| G4 G6 | G7 | GB G10|G11|G12

H1 | H2 | H3 | H4 H6 | H7 | H8 H10 H12

I1 13 17 |18 110 112

Jl J7 | J8 J12

K1 K7 | K8 K12 K16

L1 L8 L12 L16
M16

86=-501.K16

KTM 125 MX/MXC/GS *B6

B11

B12

El2

Fil2

H12

K12

B13

D13

86-501.31.1

B86-501431.5

86-501.32.1

86-501.33.1

B6~501433.2

B6-501433.3

86-50143441

86=-501.35.1

B6-501.12.1

VERGASER 125*86 DELL®*ORTO
CARBURETTOR
CARBURETEUR

ZUNDANLAGE MOTOPLAT 12586
IGNITION SYSTEM
ALLUMAGE

KUPPLUNG 125*86
CLUTCH
EMBRAYAGE

KICKSTARTER 12586
KICKSTARTER
MECHANI SME DE KICK

GETRIEBE 1 12586
TRANSMISSION I
TRANSMISSION I

GETRIEBE II 125'86
TRANSMISSION II
TRANSMISSION 11

SCHALTUNG 12586
SHIFTING MECHANISM
MECH. DE SELECTION

KUHLSYSTEM 125986
COOLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

SPEZIALWERKZEUGE 125*86
SPECIAL TOOLS
OUTILS SPECIAUX

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN
Without any guarantee for designing and execution-changes !

Sous réserve de modifications dans la réalisation et la présentation !



ORIGINAL
s

FOLLMENGE: 480 com STOSSDAMPFERUL SAE 10 PRO GABELHOLM
PARE RARTS 0il quantities: 480 cc shock absorber oil SAE 10 per

fork leg

- 41

BE-501+01.1

TELEGABEL MARZOCCHI M1R 125'B6
RONT FORK
FOURCHE AVANT

8IL0o
FIGe
FIG‘

2-92

11

12

14

15

16

17

1g

X =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

50101000144

0g12 080353

S28054

5012164

0912 080253

S564.014043.000

S564.01.044,000

501.01.033.000

S02147A

S43.01.032.044

701035

514715

STK.
aTY.
QTE.

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT IDN
TELEGABEL KPLe. MIR [124505) 1
FRONT FORK CPL.

FOURCHE AVANTY CPL.

ISK-SCHRAUBE DIN912-M8X3%5 6
A H BOLT
¥1S CHC DIN 912

0O~RING 4125 2
O~RING

GABELBRUCKE OBEN 1
TOP FDRK PLATE
TE SUPERIEUR

ISK-SCHRAUBE DING12-MBX25 1
A H BOLT
¥is

SCHRAUBE M20X1:5 1
SCREW
VIS

SCHEIBE 21X38X3 1
WASHER :
RONDELLE

GABELSCHAFTROHR 1
FORK STEM
TUSE

GABELBRUCKE UNTEN 1
BOTTOM FORK PLATE
TE INFERIEUR

GABELBRUCKE UNTEN KPL. 1
BOTT.FORK PLATE CP

HOLMVERSCHRAUBUNG KPL. 2
NUT FORK TUBE CPL
BDUCHON CPL.

FEDER &.50 X 590 2
SPRING
RESSORT

NACH BEDARF /7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



@ Pl AR FOLLMENGE : 48C com STOSSDAMPFERUL SAE 10 PRC GABELHOLM
SPARE PAR_TS 0il1 quantities: 480 cc shock absorber oil SAE 10 per

B86-501.01.1

TELEGABEL MARZOCCHI MIR 12586

FRONT FORK
FOURCHE AWANT

fork leg
86-501.01.3 BILD

FIGe
FIGa

19A
198

20

22

24

25

26

27

28

30

31

32

33

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

507248

507247

533138

528055

503212CM

S03211CHM

850001

0912 060203

528108

807004 AC

514699

528100

850038BZ

BEZE X CHNUNG
DESCRIBTIDN
DENOMINATION

GABELHDLM RECHTS 697 MM
FORK TUBE R/S /697
TUBE

GABELHOLM LINKS 730 MM
FORK TUBE L/S 730
TUBE

MANSCHETTE
FORK 800T

SIMMERRING 42XSS5X10
SEAL
JOINT SPI

GLEITROHR RECHTS
FORK SLID.TUBE R/S
BAS DE FOURCHE DR

GLEITROHR L INKS®
FORK SLID«TUBE L/S
BAS DE FOURCHE GA.

ABLASSCHRAUBE MIT DICHTRING

DRAIN PLUG CPL.

ISK~SCHRAUBE DINS12-M6X20
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

O-RING 114
O~-RING
JOINT TORIGUE

DAMPFUNGSVERSTELLUNG KPLs
DAMPING ADJUSTER

FEDER 1+6X16
SPRING
RESSORT

O0=-RING 115
O-RING

SONDERSCHRAUBE KPL. MEX10
SPECIAL SCREW CPL.

X = NACH BEDARF / AS REGUIRED / SUIVANT LES BESOINS



@ P e LY FOLLMENGE: 480 com STOSSDRMPFERUL SAE 10 PRO GABELHOLM 86-501401e1 TELEGABEL MARZOCCHI M1P 125¢86
; : . F
SELEd 011 quantities: 480 cc shock absorber oil SAE 10 per : e AT
86-501.011 fork leg - -
U 102(;;;; aILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
| FIGe PART NUMBER DESCRIBTIDON aty.
FIG. REF . PENDMINATION GTE.
39 539012 BUNDSCHE IBE 2
FLANGE WASHER {

40 520036 ISK-SCHRAUBE M12X35 1

ALLEM HEAD SCREW
VIS CHC 12X35

41 709003AC ) SIMMERINGTRAGER KPL. 2
SEAL RING SUPPORT

43 519017 2ZWISCHENSTUCK 2
SPACER
ENTRETOISE

48 524040 KOLBENRING 1
SQUARE RING
SEGMENT

51 528107 O«RING 3200 . 2
B=-RING
JOINT TORIGUE

52 522016 DICHTRING 12X18X1+S 1

SEAL
JOINT
53A 703359 KOLBENSTANGE RECHTS 1

PISTON ROD R/S
TIGE DE PISTCON DR.

538 703287 KOLBENSTANGE LINKS 1
PISTON ROD L/S
TIGE DE PISTON GA.

538020 GLEITBUCHSE FUR GLEITROHR 2
BUSHING
BAGUE

538017 GLEITBUCHSE FUR GABELHOLM 2
BUSHING
BAGUE

65 0985 060003 SS-MUTTER DIN 98S5S-M5 3
SELF LOCKING NUT
ECRDU AUTO-BLO.

¥ = NACH REDARF J AS REOUVIRED 7/ SHITIVANT 1 FS AFSNINS



i i e

FOLLMENGE: 48¢ ccm STOSSDRMPFERDL SAE 10 PRO GABELHOLM

@ ORIGINAL
SPARE PARTS 041 quantities: 480 cc shock absorber il SAE 10 per

86-501.01.1

fork leg

41

95

5 96
92

&

80

A
r @52

J g«i
-~

86~501.01.1

TELEGABEL MARZOCCHI M1R 125°*86

FRONT FORK
FOURCHE AVANT

8iLD
FIG.
FIGe

66
&8
6o
70
Ti
80
81
az
83
84
8s

:1-]

TE ILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0125 060003

532027

5330605

TO1501AC

528110

564,.,01.,038,000

0912 080303

564401.039.000

0984 100603

564.01.040.000

564,01.041.000

S64.01.042.000

BE ZEI CHNUNG
DESCRIBTIDN
DENDMINAT ION

SCHEIBE DINLI2S~A6.4
FLAT WASHER
RONDELLE DINI25

VENTIL
VALVE
VALVE

STAUBKAPPE
VALVE CAP
CAPUCHON PROTECT.

HOLMVYERSCHRAUBUNG UNTEN KPL.
NUT FORK TUBE CPL.

D~RING 2156
0=-RING
JOINT TORIQUE

L ENKERKLEMMBR UCKE
HANDLEBAR CLAMP
FIXATION GUIDON

I SK=SCHRAUBE DIN912-MBX30
A H BOLT
vIS CHC DIN 912

LENKERAUFNAHME
HANDLEBAR SUPPCORT
SUPPORT GUIDDN

ISK-SCHRAUBE DINT7S84-M10X60
ALLEN HEAD SCREW
vis

GUMMIBUCHSE
RUBBER BUSHING
BAGUE CADUTCHOUC

DISTANIRDOHR
SPACER TUBE
ENTRETODISE

SCHEIBE
WASHER
RONDELLE

X = MNACH SEDARF /7 AS REQUIRED ~ SUIVANT LES BESOINS

STKa
QTY.
QTE.



Il B I B B TS SN TN EE BE B EE GE IR DR 0D T e

@ [ IS TARE FULLMENGE : 480 com STOSSDRMPFERUL SAE 10 PRO GABELHOLM 86-501.0141 ;ELE':ABEL MARZOCCHI MIR 125°'86
RONT FORK
SPARE PARTS FRji quantities: 480 cc shock absorber oil SAE 10 per FOURCHE AVANT
01.01.1 j fork leg -— -

86-501.01. 102(;;;) 81LD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRISTION avy.
FIG. REF . OENOMINATION QTE.
87 0985 100003 SS=MUTTER DIN985-M10 2

SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLAQ.

:1:] 571.01.008.000 MASSEKABEL 1
GROUND CABLE
CABLE DE MASSE

89 0933 060063 SK=~SCHRAUBE DIN933-MG6X6 1
H H SCREW
¥IS H DIN 933

90 543.01.090.000 BREMSSCHLAUCHHALTYER 2
CABLE GUIDE
CABLE GUIDE

91 0912 050163 ISK~SCHRAUBE DIN912-M5X16 2
ALLEN HEAD SCREW
vIis

1 0912 050123 ISK-SCHRAUBE DINS12-M5X12 1
ALLEN HEAD SCREW
VIS

92 0985 056003 SS-MUTTER DINGQBS~MS ' s
SELF LOCKING NUT -
ECROU AUTD-BLOC.

95 543.01.092.000 TACHOWELL ENFUHRUNG GS 1
CABLE GUIDE
CABLE GUIDE

96 0912 050203 ISK-SCHRAUBE DING12-M5X20 2
24 ALLEN HEAD SCREW
VIS
100 542.01+081+000 KEGELROLLENLAGER SKF 331274 2

TAPER ROLLER BEARG
ROULEMENT CONIQUE

101 501.01.084.000 O~RING-TRAGER 1
O~-RING-SUPPORT

102 542,01.086.000 SCHUTZRING 1
CAP
BAGUE DE PROTECT.,

X = NACH BEDARF /7 AS REQUIRED 7 SUIVANT LES RESOINS



@ PETEITTCIN FOLLMENGE: 480 com STOSSDAMPFERUL SAE 10 PRO GABELHOLM
S 11 quantities: 480 cc shock absorber oil SAE 10 per

fork leg

86-501+0i.1

TELEGABEL MARZOCCHI MI1R 125'86

FRONT FORK

FOURCHE AVANT

36-501.01.1
102(;;;) . BILD TE ILENUMMER BEZEI CHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QaTvY.
F1G. REF . DENOMINAT ION QTE,
103 0770 021350 O-RING 2-135 2,62X48,90X548,14 1
O-RING {
JOINT O
104 0770 ©21300 D-RING 2-130 2.62X40,94X464+18 1 Y
D-RING 2-130
JOINT O
.
116 533128 FALTENBALG X
GAITOR
SODUFFLET
111 522020 PVC~HALTERRING x
RING {
112 524033 PVC~MANSCHE TTENTRAGER X
RING {
113 310.01.027.000 SCHLAUCHBINDER AS x
CLAMP "AS : P
COLLIER AS
114 510.06.027.000 SCHLAUCHBINDER A7 x ¢
CLAMP
COLLIER
: i
711001 MANSCHETTENSATZ KPL. X
SET OF GAITORS
2 X NR.110-114
120 $42.12.035.000 RINGSCHLUSSEL SW32 1

STEERHEAD WRENSCH
CHIAVYE A COLLARE

X = NACH BEDARF /7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL—
SPARE PARTS

86 -501.02.1

B6-50140241

LENKER, ARMATUREN 12586
HANDLEBAR.CONTROLS
GUIDON, LEVIER

BILD
FlG.
FIG.

1A

1B

10

| &

12

14

16

20

21

22

x =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

563.02,001.000

S65.02.001.044

S565.02.010.000
565.024003.000
S40.02.0164000
0084 050203

50!-02-0917100
5104114198.000
S65.02.052.000
540402.040.000
540.02.055.000

542.02.023.000

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT ION

LENKER
HANDLEBAR
GUIDON

ALU~LENKER KPL.
HANDLEBAR

GASDREHGRIFF KPL.
TWIST GRIP CPL.
PDIGNEE GAS PLAST.

DREHGRIFFUBERZIUG
TWIST GRIP CODVER
CADOUT. POIGNEE GAZ

SCHUTZKAPPE
RUBBER TWIST GRIP
CAPUCHON

ZYL +« SCHRAUBE DIMB4A-MSX20
FILIST, HEAD SCREW
VIS

GASSEILZUG
THROTTLE CABLE
CABLE DE GAZE

KURZSCHLUSSCHALTER
IGHITION SWITCH
BOUTON DE MASSE

FESTGRIFF
RUBBER GRIP
PIDGNEE FIXE

KUPPLUNGSHEBEL XPL.
CLUTCH LEVER ASSY.
LEVIER ENBR, COMPL

KUPPLUNGSHEBEL LOSE
CLUTCH LEVER LDOSE
LEVIER EMBRAY «NU

GELENKSTUCK
LEVER HOLDER R/S
CORPS DU LEVIER

NACH BEDARF / AS RECQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STKa
QTY.
QTE.



Nl B BN BE BE BN BN BN S I BN IS B BN S ER W

® () ‘
{

: B86-502.02.1 LENKER, ARMATUREN 125'86 i
i HANDLEBAR  CONTROLS
GUIDON, LEVIER

ORIGINAL

SPARE PARTS

- -

86-501.02.4 . BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
| Fic. PART NUMBER DESCRISTION oTY.
| FIG. REF. DENOMINATION QTE. i
i 23 0964 050163 L1.SENKSCHRAUBE DIN964~M5X16 2
i LENTIL HEAD SCREW
v1s
24 S10.02.028.000 HEBEL SCHRAUBE 1 !
LEVER SCREW
PAPILLON
: 25 0125 060003 SCHEIBE DINI25-4644 1

FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S [

26 0934 060003 SK~MUTTER DING3&4=M6 1
HEX NUT i
ECRDU H DIN 934

27 S510.02.024.000 RANDELMUTTER KPL. 1
; SPLIT LOCK NUT
: ECROU MOLETE
28 510.024026.000 SCHUTZKAPPE L INKS 1
PLASTIC COVER L/S
CAPUCHON PROTECT. [

29 501+02.090.000 KUPPLUNGSSEILZUG ' 1
CLUTCH CABLE
CABLE D*EMBRAYAGE

40 S$6S5413.0014144 HANDBREMSZYLINDER MAGURA D11 1
HANDBRAKECYLs CPLe
MAITRE CYL.CPLe.

4l S565.13.020.200 HANDBREMSHEBEL 1
BRAKE LEVER

42 S$65+13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. M6X28 1
LEVER SCREW CPL.
VIS CPL.

43 5654134011000 SCHELLE 1
CLAMP \
COLLIER

44 0084 050203 ZYL « SCHRAUBE DINB&4A-MSX20 2

FILIST. HEAD SCRENW
VIS

X = NACH BEDARF /7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



< ORIGINAL
SPARE PARTS

86-501.02.1

LENKER, ARMATUREN 125*86
HANDLEBARCONTROLS
GUIDON, LEVIER

86-501.02.1

F

X

BILD
F1G.

16,

45

46

47

48

50A

508

508

51

54

55

60

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

565413.009. 000

565.13.012.000

0965 050163

56541340504,200

S543.13.029144

543,13.030.044

S5643.13.030.144

S543,13.,025.000

420+13.026.000

S570+13.,070.100

570.13.071.000

5652130264000

1204124025.,100

BEZEICHNUNG STK.

DESCRIBTION ATY.
DENOMINAT ION QTE.
GUMMIBALG 1

COVER GASKET

DECKEL 1
CDVER
SENKSCHRAUBE DINS65-M5X16 2

COUNTERSUNK SCREW

KOLBEN KPL« 11MM 1
PISTON CPL.
PISTON CPlLa.

BREMSSCHLAUCH wP 1485MM I
BRAKE HOSE CPL.
DURIT CPL.

BREMSSCHLAUCH MX-MARZ. t140MM 1
BRAKEHDSE MX/MARZ.
DURIT "MX/MARZ. °

BREMSSCHLAUCH GS-MARZ, 1180MM 1
BRAKEHOSE GS/MARZ.
DURIT GS/MARZI.

HOHLSCHRAUBE M10X1 1
CONNECTING SCREW

DICHTRING 10X16X1,5 CU 2
SEAL RING
JOINT

SCHELLE Srs16% 1
CLAMP
COLLIER

SPANNSTIFT 1
5Tup
RIVET

SCHUTZKAPPE RECHTS 1
PLASTIC COVER R/S
CAPUCHON PROTECT.

RUCKBLICKSPIEGEL 1
MIRRDR
RETROVISEUR

NACH BEDARF 7/ AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESQINS



LENKERs ARMATUREN 125'86

: ~ BE~501.02.1
@ SP?\E}EG’PAA%?E:I'S @ @ o HANDLEBAR s CONTROL S
g. O\ GUIDON. LEVIER
o . .

86-501,
01.02.4 aiLp FTEILENUMMER BEZE ICHNUNG S5TK.
FlG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF o« DENOMINATEON GTE.
6l S484.12.025.028 RUCKBLICKSPIEGEL GS~F i
MIRRDR [
RETROVISEUR
90 520.02.059.000 LUFTREGUL IERHEBEL KPL. X

LEVER ASSY.CHOKE
LEVIER DE STARTER

GS [BING-VERGASER}

95 S40.02.095.000 LUFTSEILZUG X
CHOKE CABLE
CABLE DE STARTER

GS (BING~VERGASERI

X = HNACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS



B6-500.0242

HANDBREMSZYLINDER “BREMBO"
HANDBRAKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDRE

“ORIGINAL
SPARE PARTS
86-500.02.2 BTLo
FIGa
FlGs
8o

82

a3

ga

as

B&

87

as

8¢

S0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

S$5444+13.001044

544413.020.000

5444134015000

S48413.011.000

04912 060203

544413.016.000

S44,13.009.000

S44.13.012.000

0965 040123

S544413.050.000

5844130264000

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBYION aTY.
DENOMINATION QTE.
HANDBREMSZYL INDER BREMBO 10MM 1

HANDBRAKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDRE

HANDBREMSHEBEL 1
FRONT BRAKE LEVER
LEVIER DE FREIN

HEBELSCHRAUBE KPL. i
LEVER SCREW
PAPILLON

SCHELLE 1
CLAMP
COLLIER

1SK-SCHRAUBE DIN912-M6X20 2
A H BOLT

VIS CHMC DIN 912

SCHAUMSTOFF wlRFEL 2
FOAM RUBBER

GUMMIBALG 1
COVER GASKET

DECKEL 1

COVER

SENKSCHRAUBE DIN96S-Ma4X12 2
COUNTERSUNK SCREW

vi1s

KOLBEN KPLe 10 MM 1

PISTON CPL.
PISTDN CPL.

SCHUTZKAPPE 1
PLASTIC CDVER R/S
CAPUCHON PROTECT.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




—ONGWAL
SPARE

86'591.012 iss

38
39 .
2D
0%
f|) §43

FOLLMENGE: 650 ccm STOSSDAMPFERUL SAE 10 PRO GABELHOLM
PARTS fithi quantlttes 650 cc shock absorber oil SAE 10 per

ALLE TEILE AUSSER g0 oc o35

All items wfexoept of

1
3-5,6a,06-29,| [3-5,6b,06-28,
26-037,45-52) |35-037 45-52
!

]
2b

ém
ozo

%é

12

L
A

451

I

B86-501.01a2

TELEGABEL 12586
FRONT FORK
FOURCHE AVANT

WP K1 86MX

fork leg
8ILD
FIG.
FIG.

24

&A

&b

06

10

11

12

13

1371 O

& .-

TEILENUMMER
PART MNUMBER
REF .

501.01.001.2484

501.01.002.200

S01.01.102.200

501+01.003.200

501.01.004.200

564.01.005.000

543.01.006.000

564.01.106.,000

0770 380020

S501401.009.200

501.01.010.000

S01.01.011.200

S564.01.012.000

543401.013.044

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT ION

TELEGABEL XPL. WP K1 BG&EMX
FORK 125 MC/786 WP
FORCHE AVANT CPL.

GABELBEIN LINKS KPL.
FORK LEG L/S CPL.

GABELBEIN RECHTS KPLe«
FORK LEG R/S CPL.

INNENROHR
INNER TUBE

AUSSENROHR
OUTER TUBE

SIMMERR ING
SEAL

JOINT SPI
GABELFAUST
AXLE CLAMP

40 X 49.5 X 7

{BREMSSEITE)

GABELFAUST
AXLE CLAMP

O=RING 38X2
O0~RING
JOINT ©

RUCKANSCHLAGFEDER
REBOUND SPRING

DAMPFERSTANGE
DAMPER ROD

KOULBEN
PISTON

KOLBENR ING
PISTON RING
SEGMENT

VENTIL KPL.
VALVE CPL.
VALVE CPL.

= NACH BEDARF s AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.
CTY.
QTE.

{



R N N BN IS T BN B BE O BN . :

@ LT {[e] [ Y.\ F OLLMENGE : 650 ccm STOSSDAMPFERUL SAE 10 PRO GABELHOLM 86-501.01.2 ;E;i??g:Klzs'aﬁ WP Ri soMX
SPARE PARTS 0i1 quantities: 650 cc shock absorber oil SAE 10 per : FOURCHE AVANT

DAMPER CAP CPlLe.-

fork leg - —— ———
86-501.01.2 o, © BILD TEILENUMMER BEZE 1 CHNUNG STK.
) i AL‘:E TEILE AUSSER 81-86,235 86 @ o F1G. PART NUMBER DESCRIBTION oTY.
; 38 All items w./except of © FIG. REF DENCMINATION oTE. {
t .. ; 14 564.01.014.000 DISTANZRING ©.5MM x
29 ~ =. WASHER {
02 235 [3-5,6a,06-28] [3-5,6b,06-25, B
4 -; 36-037 45-52| 136-037 45-52 14 S64.01.014.100 DISTANZRING 1 MM X
oY A I,
: ) 15 S$43.01.015.000 TELLERFEDER 1 ,0MM 2
- - SPRING WASHER
@35 _ RESSORT
O 3% % 17 15 543.01.015.100 TELLERFEDER 042MM X
S S0 B1 SPRING WASHER
49 g RESSORT
« 3
N 18 16 5010140164200 DRUCKSTUFENFEDER 2
O S DAMPER SPRING
O OO0 RESSORT
.
\_@ 45 @Q 17 543.014017.044 DEMPFERVERSCHRAUBUNG KPL. 2

18 564.01.018.000 SPIRALFEDER 2
CONICAL SPRING
RESSORT

(=
‘\‘

R

19 564401.01%.000 ANSCHLAGRING 2
REBDUND RING

&

10

20 5644010204000 DRAHTSPRENGRING 38X1.5 2
RETAINER SPRING

21 CIRCLIP

21 S01.01.021.200 DRUCKFEDER WP 4244 2
SPRING WP 4244
RESSORT WP #4244

SUEEECE0EE0TEa0EEIEEIGEEteEy

rY
_—
—
U

22 S64.01.022.000 VORSPANNBLUCHSE SMM X
PRELOAD BUSH

EGeeacecy

hy
[

13
. é% 22 S64.01+022.100 VOR SPANNUNGSBUCHSE 10MM x
PRELOAD BUSH . . L

]
B
=3

23 S01.01.023.200 HYDROST « KONUSHUL SE 2
HYDROSTOR SLEEVE [

By
S
3

3

24 5010140244244 HYDROSTOP KONUS 2
HYDROSTOP CONE f

/
-]
o

o

(@OO@O@
___‘";f

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT {ES BESODINS



@ ORIGINAL
) S

FOLLMENGE : 650 ccm STOSSDXMPFERUL SAE 1D PRD GABELHDLH

PARE PARTS I8} quantities: 650 cc shock absorber oil SAE 10 per

ALLE TEILE AUSSER 81-85, 235

All items w.fexcept of
S|

1
55,6a,06-29,| [3-5,6b,06-29,
36-037 45-52| |36-037 45-52

{ — T

2a zb
O
O 036

® 50
49 14
= )
S en
ONY 18
O OS2
4 ;

@ %9

0~
;

®

fork leg

ss@‘

2 O

/00

8860 ——©

J

QB8

0
(0]

=
~ R
() AR —

B86~501.01.2

TELEGABEL 125*86 WP K1l BeMX
FRONT FORK

FOURCHE AVANT

8ILD
FIG.
Fl1Ge

25

26

27TA

278

29

32

33

34

36

036

37

e37

38

X =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

S54.01.025.000

564.01.026+000

564401.027.000

564401127+ 000

S66.01.02%9.000

501.01.032.044

501.01.033.000

564401.034,000

564401.036.000

0770 430030

S64.01.037.000

0770 340030

S64.01.038.000

BEZEI CHNUNG
OESCRIBTION
DENOMINATION

STAUBMANSCHETTE
DUST SCRAPER
CACHE POUSSIERE

FUHRUNG SB « UNTEN
GUIDE BUSH. LOWER

RING 49.:2X42X1,5
RING

RING 49,5X45X1
RING

SEEGER~SPRENGRING SBSO
CIRCLIP
CIRCLIP

GABELBRUCKE UNTEN KPL.
BOT.FORK PLATE CPL
T INTERIEUR CPL%Y

GABELSCHAFTROHR
FORK STEM
TUBE

GABELBRUCKE OBEN
TOP FORK PLATE

VERSCHLUSSCHRAUBE M49
SCREW CAP

O-RING 43X3
O=RING
JOINT O

VERSCHLUSSCHRAUBE M40
SCREW CAP

D-RING 34X3
O=-RING
JOINT O

LENKERKLEMMBRUCKE
HANDLESAR CLAMP
FIXATIGN GUIDON

NACH BEDARF / AS REGQUIRED / SUIVANT LES HESDINS

STKs
OTYe
QTE« i



@ P o TM FOLLMENGE: 650 ccm STOSSDAMPFEROL SAE 10 PRD GABELHOLM
SPARE PARTS fif§ quantities: 650 cc shock absorber oil SAE 10 per

85'50‘! -01.2 iss

(

ALLE TEILE AUSSER 81-86,235
All items w./except of

1
3-5,6a,06-29, 13-5,6b,06-29,
36-037 45-52 35—63%45-52

éa 2b

OF

O w8

& 50

(=)

St 3
4 e
Sa O

fork leg

as@,

2 O

86-50140142

TELEGABEL 125°*86 WP K1 B6MX
FRONT FORK

FOURCHE AVANT

BILD

FIGe .

FIG.

39

40

41

42

43

a4

45

46

4T

48

49

So

51

X =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

564.01+039.000
S564,01.040.,000
564-01.0&1.600
S566.014142.,000
S€4,01.043.000
564401 044.000

564.014045.000

564.01.046.000
S64401047.000

S64401e0484000

56644,01+049.000

564401050.000

0912 060103

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTYIDN
DENOMINATION

LENKERA UFNAHME
HANDLEBAR SUPPORT
SUPPORT GUIDON

GUMMIBUCHSE
RUBBER BUSHING
BAGUE CAOUTCHOUC

DISTANZIROHR
SPACER TUBE
ENTRETOISE

SCHEIBE
WASHER
RONDELLE

SCHRAUBE M20X1.S
SCREW

VIS

SCHETBE 21X38X3
WASHER

RONDELLE

FUHRUNGSBUCHSE ODBEN
GUIDE BUSH UPPER

SEEGERRING A34X1.5V
CIRCLIP ‘
CIRCLIP

DISTANZSTUCK
SPACER
ENTRETOISE

ANSCHLAGGUMME
BUMP RUBBER

DECKEL
COVER
COUVERCLE

HALBMOND-KEIL
KEY

ISK-SCHRAUBE DINZ12-M6X10
A H BOLT
VIS

NACH BEDARF 7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.
QTY.
ATE.

A



@ o 103 [TV FOLLMENGE : 650 ccm STGSSDAMPFERUL SAE 10 PRO GﬂBELHULHl
LG IR (i1 quantities: 650 cc shock absorber oil SAE 10 per

8-501.002 fss

ALLE TEILE AUSSER 81-86,235

All #ems w./except of

)]

1

3-5,6a,06-29,

3-5,6b,06-29,
36-0317 45-52

36-037,45-52
T

!
2b

fork leg

ss@,

2 O

B6-501.01,2

TELEGABEL 125°%86 WP K1 86MX
FRONT FORK
FOURCHE AVANT

BILD
FIGe
FI1G.

52

53

54

55

S6

&7

S8

59

&0

61

62

&3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

0912 060183

0931 080403

0931 0BOSS3

0912 080303

0984 100652

0125 0B0OOO3

S543410.0B6.000

0985 100003

0931 0S0553

0931 050603

0125 050003

0021 050003

BEZEJ CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X18
A'H BOLT
VIS CHC DIN 912

SK~SCHRAUBE DING3i-MEX40
H H SCREW
VIS H DIN 931

SK=SCHRAUBE DIN931-M8XS5S
HEX HEAD SCREW
VIS H DIN 931

ISK-SCHRAUBE DINSL2-MBX30
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

ISK-SCHRAUBE DIN7984-M10X65
ALLEN HEAD SCREW
VIS

SCHEIBE DIN12S-ABs+4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S

STOVERFLANSCHMUTTER M8
SELF "LOCKING NUT
ECROJU M 8

SS-MUTTER DIN985-M10
SELF LOCKING HUT
ECROU AUTO-BLAQ.

SK~SCHRAUBE DIN931-M5X55
HEX HEAD SCREW
VIs

SK-SCHRAUBE DINS31-M5X60
HEX HEAD SCREW
VIS

SCHEIBE DIN125-A5+3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

SCHEIBE DING021-A5.3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESDINS

STKa
aTY .
AOTE.

r"
i

P



—

@ " BRIGINAL

FOLLMENGE : 650 ccm STOSSDAMPFERUL SAE 10 PRO GABELHOLM

SERZSHEY 11 quantities: 650 cc shock absorber oil SAE 10 per
86-501.01.2 (g5 |

(-]
o

ALLE TEfLE AUSSER 81-86, 235
All items w.fexcept of

56 7
R L

3-5,62,06-29,
36-037,45-52
)

3-5,6b,06-29,
36-037, 45-52

|
2b

&4

10

8y
:i19

20"

fork leg

86@.

82 O

66

67

a1

82

83

84

-1.]

S0

91

S2A

gz28

92C

- -

-

B6~501401.2

TELEGABEL 125786
FRONT FORK
FOURCHE AVANT

WP K1 B6MX

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

0985 050003

008% 050123

050003

0797

S42.01.081.000

0770 021300

Q77D 021350

S01.01.084.000

542.014086.000

564401190000

S64.01.091.000

S64,014092.000

565.01+.0924000

543.01.092.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

5S-MUTTER DINSBS-MS
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLOG.

PAN HEAD SCHRAUBE DINBS~MSXI2
PAN HEAD SCREW

ZAHNSCHEIBE DINE797-J05,.3
LOCK WASHER
RONDELLE O DING7G7

KEGELROLLENLAGER SKF 331274
TAPER ROLLER BEARG
ROULEMENT CONIQUE

0-RING 2~130
C-RING 2~130
JOINT O

2+62X40+ 94046418

D-RING 2~135 2362X48,90X544+14
0-RING
JOINT O

O-RING-TRAGER
0=RING-SUPPORT

SCHUTZRING
CAP
BAGUE DE PROTECT.

SCHUTZFUHRUNG
PROTECT. GUIDE

GLEITROHRSCHUTZ
FDRK TUBE PROTECT.

FUHRUNG FUR BREMSSCHL AUCH
BRAKE HOSE GUIDE

SCHELLE
CLAMP
COLLIER

TACHOWELLENFUHRUNG GS
CABLE GUIDE
CABLE GUIDE

NACH BEDARF 7 AS REOUIRED 7 SUIVANT 1 FS RESOIRS



B I I BN BN BN B BN BN IS BN mE S BN BE B B me

® L f

@ P Ul FOLLMENGE: 650 ccm STOSSOKMPFERUL SAE 10 PRO GASELHOLM 86-501.01.2 TeLEcADEL J@STee WP K1 Bemx
SPARE PARTS 3§ quantities: 650 cc shock absorber oil SAE 10 per ' FOURCHE AVANT

fork leg -
86-501.01.2 g BILD TEILENUMMER BEZETCHNUNG STK.
i ALIZE TEILE AUSSER 81-86,235 86 @ : FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
- 38 Ali tems w./except of F1G. REF . DENOMINATION aTE. ;
39 « 56 ! 2 O
. 1 93 0981 350953 L1.BLECHSCHR. DINT981-B3,5X9,5 2
2- ~ : SHEET-METAL SCREW {
40 o) 235 3‘5, 53,06-29, 3‘5, 6h,06-29, -
4[] a3 K 36-037 45-52| [36-037 45-52 208 571.01.008.000 MASSEKABEL 1
_ 2a 2b GROUND CABLE {

§ i CABLE DE MASSE

X, B

fu O 209 0933 060163 SK-SCHRAUBE DIN933-M6X16 ! {
HEX HEAD SCREW

VIS H DIN 933

o
O ms

& 50
O

S w
ONY
O 46

235 $542412+035.000 RINGSCHLUSSEL Sw32 1
STEER.HEAD WRENSCH
CHIAVE A COLLARE

L
&

21

COCEECECOCOtEaEEEi@

(CHeBaees

®

2@

(]
£n

@ 6 (o T T {—w

w
-l

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESQINS



ORIGINAL §
SPARE PARTS .

B86~501+03al

RAHMEN 125%86
FRAME
CADRE

86-501.03.1 BILD

FIG.
FIGe

2A

2B

11

12

13

14

16

17

18

19

TE ILENUMMER
PART NUMBER
REF »

S014034501.300

501.03.,002.300

S01203.502.300

440403.007000

543.12.011.000

501.03.045.200

0931 080353

0933 080253

0931 0B0903

0912 060453

0912 060553

0021 060003

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

RAHMEN 125 GS/86 MXsMXC+GS

FRAME 125 GS/86
CADRE 125 GS/B6

RAHMENAUSLEGER
SUB FRAME 125 MX
PART«ARR.DU CADRE

MX

RAHMENAUSLEGER MXCeGS

SUB FRAME 12SGS
PART s ARR DU CADRE -~

STEUVERKDPFSCHLDSS
STEERING HEAD LOCK
BARILLET D*ANTIVOL

HALTEBUGEL

HAND GRIP

PIOGNEE DE MAINT.
MOTORSTREBE
REINFORCING BRKT.
PATTE MDTEUR COTE

SK=SCHRAUBE DIN931-MEX3S
H K SCREW
VIS H DIN 931

SK=S5CHRAUBE DIN933-M8X2S
H H SCREW
VIS H DIN 933

SK=SCHRAUBE DIN931-MBX90
HEX HEAD SCREW
v1s

ISK=SCHRAUBE DINZ12-M&6X4S

A H BOLT
VIS CHC DIN 912

ISK=-SCHRAUBE DIN912-M&6XSS
A H BOLT .
VIS CHC DIN 912

SCHEIBE DING0Z21~AG44%
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

X = NACH BEDARF 7 AS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS

STKa.
QTY.
QTE.

1



B6-501403.1 RAHMEN 125'86
ORIGINAL i : b FRAME
SPARE PARTS ) CADRE
86-501.03.1 BILD TE ILENUMMER BEZE ICHNUNG STK,
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION arv.
FIG. REF, DENOMINATIDN QTE.
20 565.09.064.000 STOVER~FLANSCHMUTTER M6 4

SELF LOCKING NUT 4

3s 7204.03.035.000 SCHMIERNIPPEL 2
GREASE FITTING {
GRAISSEUR

40 543.03.0460.000 FUSSRASTE L INKS 1

FOOT PED L/S
REPOSE~PIED GAUCHE

- S$43.03.140.000 FUSSRASTE RECHTS 1
FOOT PED R/S
REPOSE~PIED DROIT

41 543.03.041.000 RUCKHOLFEDER LINKS 1
SPRING L/S
RESSORT

- 543:03141.,000 RUCKHOLFEDER RE. 1
SPRING R/S
RESSORT

42 571.03,225.000 BUCHSE B.2X12X10 2
BUSHING )
BAGUE

48 0933 080253 SK~SCHRAUBE DIN933-MBX25 2
H H SCREW
VIS H DIN 933

49 Q797 0BO0OO003 ZAHNSCHEIBE DINE6T97~JBy 4 1
LOCK WASHER
RONDELLE D DING6T797

S0 0931 0560453 SK-SCHRAUBE DIN931~-M6X4S 1
H H SCREW
VIS H DIN 931

S1 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 1RS1 4
BALL BEARING
ROULEMENT A BILLES

52 S565.03.061.000 BUCHSE 6x8xX13 : 2
BUSHING
ENTRETOISE

X = MNACH BEDARF # AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



APy ORIGINAL
SPARE PARTS

B6=501+03.1

RAHMEN 125*86
FRAME
CADRE

86-501.03.1 - BILD
FIGe
F1G.

53
54
55

83
84

-1-]
a7
88
89

92

93

g5

96

x =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF,

543.03.053.000
5643.03.054.000
501.03.055.000

S565.03.083.044
S65.03.0844100

S543.10.086.000
S65.03.087.000
565+03.0894100
565.03.189.100

565¢03.092.000

0931 08040C3
56503.095.000

0985 ¢BDO03

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

KETTENSPANNROLLE
CHAIN ROLL
ROLE DE CHAINE

DISTANZBUCHSE 9X12X1248
BUSHING
ENTRETOISE

MOTORAUFHANGUNG
ENGINE SUPPORT
SUPPORT MOTEUR

VERBINDUNGSSTANGE KPL o
COMNECTING ROD CPL

LAGERTHNNENRING
BEARING BUSH

STOVERFLANSCHMUTTER M8
SELF LOCKING NUT
ECROU M 8

SONDERSCHRAUBE MBX37
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

BUNDBUCHSE INNEN D12
INNER BUSHING
BAGUE

BUNDBUCHSE AUSSEN D12
OUTER BUSHING
BAGUE

ABDECKUNG 2&8X8,2
COVER

SK~-SCHRAUBE DIN931-M&8X40
H H SCREW
VIS H CIN 931

NADELLAGER HK1B1E& 2RS ASl

NEEDLE CAGE
ROULEM. A AIGUILLES

SS-MUTTER DINZS5-M&
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BlL 0.

NACH BEDARF / AS REQUIRED - SUIVANT LES BESDINS

STK.
aTY.
QTE.

¢



N N N . I R N BN I D e B O N R e e

i

B6-S01.03.1 RAHMEN 125%86
ORIGINAL FRAME
SPARE PARTS ) CADRE
86-501.03.1 BILD TE ILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIGs PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
FlGe REF o DENOMINATION QTE. {
97 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A8.4 10

FLAT WASHER {
RONDELLE DINI12S

98 710.04.03B8.000 SCHEIBE B,4X17X3 1 {
WASHER
RONDELLE
. ’ _ (
99 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6.4 3

FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S i

100 09585 060003 SS~-MUTTER DIN 9B5-M6 1
SELF LOCKING NUT {
ECRDOU AUTO-BLO.

X = NACH BEDARF 7 AS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS



B N e Em - N I I I R IR S N B R e

86-500.03.2 FUSSBREMSBETATIGUNG 125~500786 ‘
ORIGINAL : REAR BRAKE CONTROL ‘
SPARE PARTS
. : ACT.DE FREIN ARR.
=== {
85-500.03.2 BILD TEILENUMMER BEZET CHNUNG STKa
F1Ga PART NUMBER DESCRIBTION oTY.
4241 F1G. REF . GCENOMINAT EON OTE. (
6160 et 1 565.03.060.044 FUSSBREMSHEBEL KPL 1
PR P ' BRAKE PEDAL CPL. (
e ‘I -~ PEDAL DE FREIN CPL '
_
- 2 565.03.060.000 FUSSBREMSHEBEL 1 ¢ -

BRAKE PEDAL
PEDAL DE FREIN

@57 3 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 1RSI 2
52 @ BALL BEARING
= ROULEMENT A BILLES ¢
4 565.03.061.000 BUCHSE 6X8X13 1
BUSHING (
ENTRETOISE

5 0933 050253 SK-SCHRAUBE DIN933-MSX25 1 (
H H SCREW ’
VIS

6 0934 050003 SK-MUTTER DIN934-MS 1 ¢
HEX NUT
ECROU H DIN $34 (

7 0931 060303 SK-SCHRAUBE COIN931-M&6X30 1
H H SCREwW :
VIS5 H DIN 931

8 0125 060003 SCHEIBE DIN12S~A6+4 1 {
FLAT WASHER . i
RONDELLE DIN12S

9 S$65.03+062.000 DREHFECER F.FUSSBREMSHEBEL 1
SPRING
RESSORT {
10 449.07.045.000 HALTEPLATTCHEN 1
RETAINING PLATE
11 565.09.064.000 STOVER~FLANSCHMUTTER M6 1
SELF LOCKING NUT
20 565.03.069.000 DRUCKSTANGE 1
PUSH ROD
21 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A6:4 1

FLAT WASHER [
ROMDELLE DIN 9021

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESOEINS



ORIGINAL

SPARE PARTS

B6-500.03.2

FUSSBREMSBETATIGUNG
REAR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIN ARR.

125=-500'866

86-500.03.2 BILD
- FiIGe
FIG.

22
23
24
25
30
31

32

a3

34

36

37

38

39

TEILENUMMER
PART HNUMBER
REF o

0935 060003

0094 150223

0934 060003

S6S5.03.068.000

565413101044

565.13+150.000

565.124151.000

0984 060183

S65.09.064.000

565.13.027.000

543, 13025+ 000

420413.026.000

4204134121000

4204132.0364.000

BEZE I CHNUNG S5TKe
DESCRIBTION arY.
DENOMINATION QTE.
KROMENMUTTER M6 1
CASTLE NUT

E£CROU CRENELE M6

SPLINT DIN9&4~1,5X22 1
PIN

GOUPILLE

SK~MUTTER DIN934-M6 t
HEX NUT

ECROU H DIN 934

DRUCKBOLZEN 1
PRESSURE BOLT

FUSSBREMSZYL INDER 1
REARBRAKE CYLINDER

KOLBEN KPLa 1
PISTON CPL. .

FALTENBALG i
RUBBER SLEEVE

ISK~SCHRAUBE DINTIB4-M&6X18 2
ALLEN HEAD SCREW

VIS

STOVER-FLANSCHMUTTER Ms& 2
SELF LDCKING NUT

BREMSSCHLAUCH 1420 MM 1
BRAKE HOSE

DURITE DE FREIN

HOHLSCHRAUBE M10X1 1
CONNECTING SCREW

DICHTRING 1DX16X1:5 CU 2
SEAL RING

JOINT

BREMSLICHTSCHALTER GS H
BRAKE LIGHT SWITCH

ABDECKUNG GS 1
COVER

X = MNACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

i



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-500.03.2

=5 )

E6-500.03.2

FUSSSRIHSBETATIGUNG 125-500'86
REAR BRAKE CONTROL
ACT+.DE FREIN ARR.

BILD
FIGe
FIGa

40

41

42

50

51

52

53

54

56

ST

60

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

S565.13.038.000

0933 050123

0125 050003

565413.030.044

565+134031.000

S$65.13.032.000

565.13.035.001

§20413.037.000

0933 050103

0797 050003

o770 250040

S57T0+.13.070.100

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTIDN
DENOMINATION

ABDECKUNG F«FUSSBREMSZYLINDER
COVER
CAPUCHON

SK~SCHRAUBE DIN933~-M5X12
H H SCREW
VIS K DIN 933

SCHEIBE DIN125-A5.3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

BREMSFLUSSIGKEI TSBEHALTER KPL.
BRAKE FLUID TANK

VERSCHRAUBUNG F«BEHALTER
SCREwW CAP
COUVERCLE DU BOCAL

MANSCHETTE .
SLEEVE
SOUFFLET

PVC~GEWEBESCHLAUCH PER M
HOSE
TUYAU

SCHLAUCHBINDER MINI 1
CLAMP
COLLIER

SK-SCHRAUBE DIN933~-MS5X10
H H SCREW
VIS H DIN 933

ZAHNSCHEIBE DING6TI7~JS+3
LOCK WASHER
RONDELLE D DINGTIT

O~RING 25 X 4 MM
O=~RING
JOINT O

SCHELLE Sr16"
CLAMP
COLLIER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STKa
QTY.
GTE«

015



: B6-500.03.2 FUSSBREMSBETATIGUNG 125-500786
ORIGINAL ;
SPARE PARTS _ : REAR BRAKE CONTROL
- ' ACT+DE FREIN ARRe
86-500.03.2 8ILD TE ILENUMME R BEZEI CHNUNG STK.
FiGe PART NUMBER DESCRIBTION arye.
FIG. REF . DENOMINAT ION GTE.
60 570.13.070.000 SCHELLE 77167 o
CLAMP
- COLLIER

61 0985 050003 SS-MUTTER DINGBS-MS 2

SELF LDCKING NUT
ECROU AUTO-BLOO.

%X = NACH BEDARF / AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL

SPARE PARTS
86-501.03.3

3

26a 26b

86-501,03.3

SCHW INGARM 125%*86
SWINGARM
BRAS OSCILLANT

BILD
FIG,.
FIG.

14

15

17

18

iv

21

23

24

25

264

268

X =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

400.06+006.000

543.03.014.000

0985 1415023

0991 080353

0985 080003

0931 060753

510.03.021.000

S5444034023.100

5100340244500

571+034225.000

544.03.026.,100

544,0340264200

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

FASONSCHEIBE 6MM
WASHER
RDNDELLE

SCHWINGARMBOL ZEN
SWINGARM BOLT
AXE DE BRAS 0SC.

SS-MUTTER DIN9&S~-M14X1.5
SELF LODCKING NUT
ECRCU AUTO-BLG.

SENKSCHRAUBE DIN7991-M8X35S
COUNTERSUNEK SCREW

SS~-MUTTER DIN9BS-MS8
SELF LOCKING NUT
ECRDOU AUTO-~BLQ.

SK=-SCHRAUBE DIND31-M&6XTS
H H SCREW

STANDERFEDER
SIDESTAND SPRING
RESSORT BEQUILLE

SEITENSTANDER
SIDE STAND
BEQUILLE

ANSCHLAGGUMM]I
RUBBER STOP
CAOUT. DE BUTEE

BUCHSE 8+2X12X10
BUSHING
BAGUE

STANDERKONSOLE
SIDE STAND BRACKET
SUPP. DE BEQUILLE

STANDERKONSOLE
SIDE STAND BRACKET
SUPPORT DE BEQUIL .

NACH BEDARF /7 AS REQUIRED ~ SUIVANT LES BESOINS

STK,
aTYy.
OTE.



86-501.03.3 SCHWINGARM 125°'86
SWINGARM

BRAS OSCILLANT

ORIGINAL
SPARE PARTS

86-501.03.3 BILD TE ILENUMMER BEZE 1 CHNUNG STK.
F1G. PART NUMBER DESCRIBTION arv.
75 F1G. REF . DENOMINATION QTE.
29  .542.03.029.200 KLEBEFOLIE "PRO LEVER"
DECAL PRO LEVER
DECALCOM. PRG LEVER
30 501.03.030.300 SCHWINGARM {1] S60 MM
SWINGARM LOSE
BRAS OSCILLANT
030 S01.03.030.344 SCHWINGARM KPL.

32a

3z2B

33

34A

348

as

o35

36

60

501.03.032.000

543.03.032,000

543.03.033.000

S01+03.034.000

S543403.034.000

S563.03.035.000

720.03.035.,000

0770 021160

ST140T260.100

SWINGARM CPLa.
BRAS OSCILLANT CPL

LAGERHULSE L=62MM
BEARING SLEEVE
ENTRET.BRAS OSCIL.

LAGERHULSE L=51+5MM
BUSHING

ENTRETOISE
DICHTRING 31X2SXS
GASKET.

ANNEAU 36/25/4

DICHTRING 32X22X1S
SEAL ‘RING
ANNEAU CAOUTCHOUC

DICHTRING 32X22X5
GASKET
ANNEAU 32/22/5

V=RING § 22
RING S 22
ANNEAU S5 22

SCHMIERNIPPEL
GREASE FITTING
GRAISSEUR

D=RING 2-116 2+,62X1B+72X23.96
O-RING
JOINT TOR. 2-116

KETTENSCHUTZ
CHATIMN GUARD

X = MACH BEDARF / AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESODINS



B5-501403.3 SCHWINGARM 12586 ¥

SWINGARM
BRAS DSCILLANT

ORIGINAL
SPARE PARTS

86-501.03.3 BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
FlG. PART NUMBER DESCRIBTION QT Y.

FIGe. REF . DENOMINAT ION QTE. !
63 0963 060163 SENKSCHRAUBE DIN963-M&EX16 X

FLAT HEAD SCREW [
V1S F DING63

64 544.07.064.000 HALTEBLECH FUR KETTENSCHUTZ 1 {
CHATNGUARD BRACKET

65 0933 0601863 SK=SCHRAUBE DIN933-M6X16 2 {
HEX HEAD SCREW
VIS H DIN 933

66 565.07T<066,000 KETTENFUHRGUNG HINTEN 1
CHAIN GUIDE
GUIDE CHAIN PLAST. I

68 544,07.068.000 HALTEBLECH 1
CHAINGUARD BRACKET

&9 0125 060003 SCHEIBE DIN125~A6+4 x
FLAT WASHER :
RONDELLE DIN12S

70 56507070100 HALTEBLECH | 1
CHAIN GUIDE ERKT,
PL« SUPP+GUIDECHAIN

72 501.07.072.000 DISTANZSTUCK 1
SPACER

072 S43.07.072.000 DISTANZRDHR 3SMM 1
SPACER TUBE
ENTRETOISE

T3 543.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ 1
CHAIN GUIDE
GUIDE CHAIN PLAST.

T4 0971 480193 ZYL+BLECHSCHR. DIN7971-B4,8X19 2
SHEET~-METAL SCREW
VIS C DINT9TL

75 093tT 060503 SK=-SCHRAUBE DIN931-M&6X50 x
H H SCREW
vIS H DIN 931

075 0963 060583 SENKSCHRAUBE DINSS53-M&X55 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS F DIN 963

X = MACH BEDARF / AS REGUIRED / SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.03.3
5

R ki

32a3603§@ 2% 26%

—030

86-501,03.3

SCHWINGARM 125'86
SWINGARM
BRAS OSCILLANT

BILD
. FlG.
| FlGe

76

7

78

79

B8O

Qao

a1

a2

85

86

89A

898

90

TE [LENUMMER

PART
REF.

0933

0137

o797

o021

0985

565.03.080+244

565.034081.000

S65.03.0824100

565.03.085.,100

0985

S565.03408%.100

565.03.1689.100

565.03090.000

NUMBER

060203

060000

0460003

060003

060003

100003

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

SK-SCHRAUBE DING33-M&6X20
H H SCREW
VIS H DIN 233

FEDERSCHEIBE DIN137-BE6
SPRING WASHER
RONDELLE

ZAHNSCHEIBE DINGTIT-J64 4
LOCK WASHER
RONDELLE

SCHEIBE DINS0Z1~AG+#
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

S55-MUTTER DIN 985-M6
SELF LOCKING NUT
ECRDU AUTO-BLA.
WINKELHEBEL KPL
ROCKER ARM

LAGERHULSE
BEARING SLEEVE
ENTRETOISE

SONDERSCHRAUBE M10X12X73
SPECIAL SCREW
V1S SPECIAL

BUNDBUCHSE
BUSHING

SS—=MUTTER DINSES-M10
SELF LDCKING NUT
ECROU AUTO-BLO.

BUNDBUCHSE INNEN D12
INNER BUSHING
BAGUE

BUNDBUCHSE AUSSEN D12
OUTER BUSHING
BAGUE

ABDECKUNG 24X12,2
COVER

X = NACH BEDARF 7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.
aTY.
QTE.



DD soRemn cwinGamM oo -
PARTS . BRAS OSCILLANT |

86-501.03.3

BILD TEILENUMMER BEZETCHNUNG 5TK.

FiG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.

FIG. REF . DENOMINATION CTE. {
94 565+03.0944.000 NADELLAGER HK1B14 RSB AS]) L3

NEEDLE BEARING !
ROULEM.A AGUILLES

95 562.03.083.050 GELENKLAGER 1
LINK -
ARTICULATION

96 565.03.0914100 DICHTRRING 2
SEAL RING
JOINT

or 5604034097100 NADELHULSE DHK 2220 V 2
NEEDLE BEARING
RDULEMENT A AIG.

se 0933 060063 SK-SCHRAUBE DINS33-M6XS6 1
H H SCREW
VIS H DIN 933

99 550403099000 SCHMIERNIPPEL 1
GREASE.- FITTING
GRAISSEUR

135 S44.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN ' X
PLASTIC CAP
COUVERCLE

X = NACH BEDARF 7 AS REGUIRED 7/ SUIVANT LES BESOINS



I BN BN =N I O BN BN BN BN T O B B By B me

86-501.0441 FEDERBEIN 12566
séﬁﬁgsﬁfﬁ}s SHOCK ABSORBER
AMORT I SSEUR
86-501.04.1 . BILD TETLENUMMER BEZET CHNUNG STK.
: © FIGe PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
FI1G. REF . DENOMINATION aTE. {
94 542.044009,000 EINSTELLMUTTER 1
SETTING NUT ¢
- ECROU DE REGLAGE
o8 542.08.109.000 KONTERMUTTER 1 ;
, . LDCK NUT
. CONTRE - ECROU
\124 . : ;
10 501.04.010,400 FEDERBEIN {WP 46, L=410MM) 1
SHOCK ABSORBER €PL
AMORTISSEUR CPL.
MXyMXT
10 544.04.010.400 FEDERBEIN {WP 54, L=415MM) 1

SHOCK ABSORBER CPL
AMORTISSEUR CPL.

Gs
13 501.04.011.046 FEDER WP 46 1
SPRING
RESSORT _ i

11 S01.044011.054 FEDER WP 54 : 1
SPRING
RESSORT

16 544.04.016.000 AMSCHLAGGUMMI 1
RUBBER STOP
CADUTCHOUC BUTTEE

20 5424044020.000 8UCHSE KPL. 1
BUSHING CPL
DOQUILLE COMPLETE

86 565.03.086.000 SONDERSCHRAUBE MIOX47 1
SPECTAL SCREW
VIS SPECIAL

93 565.03.093.,000 SONDERSCHRAUBE M]10XS3 1
SPECIAL SCREW
VIS
{
94 o125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 4

FLAT WASHER
ROMNDELLE DIN125 {

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



B6-501.04 FEDERBEIN 125486 :
ORIGINAL : i *! e pos®
SPARE PARTS - : SHOCK ABSORBER
. : AMDRTISSEUR
- - (
86-501.04.1 ! BILD TEILENUMMER BEZE1CHNUNG STK.
' Fi1G. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
F1G. REF . DENOMINATION aTE. ¢
95 0985 100003 SS-MUTTER DIN9EBS~M10 2

SELF LOCKING NUT {
- ECROU AUTO-BLO.
: 124 5434120244000 HAKENSCHLUSSEL KPL. 2 {
. I SPRING ADJ.WRENCH
\12& .
I

¢

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



B6-501.0541 AUSPUFFANLAGE 125'86
spgg'EGlle!LTS EXHAUST SYSTEM
: ECHAPPEMENT
86-501.05.1 BILD TEILENUMMER BEZE1 CHNUNG STKa.
: FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
F1G. REF. DENOMINATION OTE.
20 100.01.020.000 SCHLAUCHBINDER AZ 2 )
CLAMP {
~ COLLIER
57 S01.05.057.000 SILIKON=-SCHLAUCH 25X4MM 1
TUBE
DIURITE
62 510.05.0624100 GUMMIBLOCK 30X20-MBX12 2 (3)

RUBBER GROMMET
SILENT-8L0C

53 S10«405.063.,000 ZUGFEDER 1
EXHAUST SPRING
RESSORT

&5 543.05.065.044 SCHALLDEMPFERHALTER KPL .« 1

SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHAP.
&7 510.05.067.000 ASBESTSCHEIBE 2 13
GASKET WASHER
RONDELLE

68 543405.068.000 GUMM]I BLOCK : 1
RUBBER ’
SILENTBLOC

59 543405.069. 000 BUCHSE 12Xx7X16 1
BUSHING
BAGUE

70 S01+405.070.300 AUSPUFFANLAGE M X 1
EXHAUST PIPE
ECHAPPEMENT

70 501+05.5704100 AUSPUFFANLAGE DOPPELWAND (S 1
EXHAUST PIPE
ECHAPPEMENT

75 0931 060303 SK-SCHRAUBE DINJ31-M6X30 1
H H SCREW
VIS H DIN 931

76 0021 060003 SCHEIBE DIN9G21-~Ab6+4 1

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

X = NACH BEDARF / AS REGQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



: 86-501.0541 AUSPUFFANLAGE 125°86 {
ORIGINAL EXHAUST SYSTEM
SPARE PARTS . ECHAPPEMENT
- - ¢
86-501.05.1 BILD TE ILENUMMER BEZET CHNUNG STK.
. FiGa PART NUMBER DESCRIBTION arTy,.
FiGe REF. DENOMINAT ION QTE. (
0.8
86 g 77 565.009.064+000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 1
SELF LOCKING NUT {
LI TS 79 501.05.079.000 ENDDAMPFER MX 1
Bdgs g SILENCER CPL. :
SILENCIEUX CPL.
. 8z 0933 080163 SK-SCHRAUBE DIN$33-MBX16 2 ()
H H SCREW
* L 68 VIS H DIN 933
77 7 69
N
@ 84 0125 080003 SCHEIBE DINL25-AB,4 4 (6)
65 V5 N FLAT WASHER
5 RONDELLE DINi25
8s 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DING6797-J844 4 (6}

LOCK WASHER
RONDELLE D DINGTST

86 0934 080003 SK-MUTTER DING3%-M8 2 {3}
HEX NUT
79 ECROU H DIN 934

@O 20 157 543.05.057.000 SILIKON-SCHLAUCH 30X4MM 1
’ 57 TUBE
20 DIURITE

158 543.05.058.000 SCHLAUCHBINDER D& 2
CLAMP
COLLIER

180 $43.05.080.000 ENDDAMPFER l GS 1
SILENCER CPL.
SILENCIEUX CPL.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL . ) 86-501.06.1 FILTERKASTEN 125*86
SPARE PARTS AIRFILTER BOX
N FILTRE A AIR
86-501.06.1 ! BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STKa
. FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTYe
: FlG. REF . DENOMINATION QTE«
1 501.06.001.100 FILTERKASTEN : 1
135 AIRFILTER BDX

- BOITE A FILTRE
10 S543,06.010.,000 SPRITISCHUTZ 1
FENDER
PROTEGE FILTRE

1S S01.064015.,000 FILTERELEMENT 1

AIR FILTER
FILTRE
16 S501.064016.000 FILTERTRAGER 1

FILTER FRAME
FIXATION FILTRE

26 S501.06.0264000 VERGASERMANSCHEYTE 1
AIRFILTER BOGT
DIURITE CARB«FILT.
. .
026 543.064026.000 VERGASERMANSCHETTE X
AIRFILTER BOOT
DIURITE CARB.FILTR

FUR BING-VERGASER
27 300+06¢027.000 SCHLAUCHB INDER AS X
CLAMP
CDLLIER
FUR BING-VERGASER

28 550.064028.000 SCHLAUCHB INDER ASB 2

cLAMP
COLLIER

30 0933 060203 SK~SCHRAUBE DIN933-M&6X20 1
H H SCREW

VIS H DIN 933

31 0933 060163 - SK=SCHRAUBE DINS3I3I-MEX1S 1
HEX HEAD SCREW
VIS H DIN 933

32 0021 060003 SCHEIBE DIN9C21-A6+4% 4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 90C21

X = NACH RBREDARF /J AS REQUIRED 7/ SUIVANT LFEFS BESOINS



ORIGINAL

SPARE PARTS

85-501.06.1

135

86-501.06.1

FILTERKASTEN 125%86
AIRFILTER BDX
FILTRE A AIR

BILD
FlGs.
FIGa

33

033

43

76

77

97

120

135

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0985 060003

S565:06+4033.000

432,06.,043.000

560.,03.076+000

510, 08.077.000

510.,06.097.0G00

S44,06.020.000

S501.064002.000

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTIDN aTY.
DENOMINAT ION QTE.
SS~-MUTTER DIN 985-M6 2

SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLG.

SPRITZSCHUTZ 1
MUD GUARD

BLINDNIETE SX14 3
BLIND RIVETY
RIVET

FLUGELMUTTER M6 1
WING NUT
PAPILLON

BEILAGRING 1
SPACER RING
ENTRETOISE
SCHEIBE 6.4X22 °
WASHER
RONDELLE

FlLTERKlSTéNENTLEERUNG 1
RUBBER SLEEVE ’

FILTERDECKEL GS 1
AIRFILTER COVER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESDINS



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.07.1

86-501.57.1

TANK:SITZBANK s SEITENVKL « 125%EB6

TAMNK.SEAT+ 5. COVERS
RESERVOIR s SELLE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STKs
FIG. PART NUMBER DESCRIBTIDN QTY.
F1Ge. REF DENOMINATION QTE.
1 0982 350953 SENKBLECHSCHR-DINTI82-B3.45SX9:5 L
SHEET~METAL SCREW
VIS
2 49D.07.002.,000 KTM-SCHILD OVAL 2
DECAL
DECALCOMANIES
3 S01.07.003.125 PYC-FOLIE M125"™ LINKS 1

501.070103.125

=] © 5504070054200
s 550.07.005.300
] 550. 070064200

7 310074007001
8 S60.07.008.144
4 560.07.009.100
10 543.07.010.000
11 510.054.067.000

DECAL 125 L/S
DECALCOMANIS

PYC-FOLIE “125" RECHTS 1
DECAL 125 R/S
DECALCOMANIS

BENZ INHAHN KPL. "OFF-ON-RES" 1
GAS TAP CPL.
ROBINET COMPL«

BENZINHAHN KPL. "OFF-DHN® 1
GAS TAP CPlL.
RO2INET D*ESSENCE

DICHTUNG ) 1
GASKET

JOINT

SCHLAUCH 5X8 PER METER T 032

BREATHER HOSE
TUYAU 5XB AU METRE -

TANKVERSCHLUSS 1
GAS CAP CPL
BOUCHOMN RESERVOIR

DICHTUNG 1
GASKET

JOINT

TANKAUFLAGE 1
SPACER

PLAQUETTE D'APPUI

ASBESTSCHEIBE 1
GASKET WASHER
ROMNDELLE

X = NACH BEDARF 7/ AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESOINS

{



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.07.1

86-S01.07.1

TANK +SITZBANK «SEITENVKL125%86
TANK SEAT +S«COVERS
RESERVDIR.SELLE

BILD
FIG.
FI1Ge

x

12

G113

i3

18

16

17

18

ig

20

28

30

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

6021 080003

571.03.225.000

565+07+013.000

S01.07.015.000

S50.07.016.,001

0912 0BO163

0676 550223

0797 050003

0985 080003

501.35.028.200

S01.35.029.200

0983 550223

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINAT ION

SCHEIBE DINOC21-A8.4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

BUCHSE B.2X12X10
BUSHING
BAGUE

TANK 9 LITER
GASTANK
RESERVOIR

TANKGUMMI
FR:MOUNT GASTANK
FUTEE DE RESERVOIR

SCHLAUCH 6X10 PER METER
FUEL L1INE

DIURITE

ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX16
A H BOLT

VIS CHC DIN 912

SK-BLECHSCHR« DINTE76-B5+5X22
HEXAGON HEAD SCREW
vIsS

ZAHNSCHEIBE DING6797-J5.3
LOCK WASHER
RONDELLE D DING6797

SS-MUTTER DIN9S85-ME
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLQ.

SPOILER L INKS
SPDILER L/S
SPOILER GAUCHE

SPODILER RECHTS
SPOILER R/S
SPDILER DRDIT

LT« SENKBLsSCHRJDINTIB3I-BS+5X22
SHEET-METAL SCREW
VIS

= NACH BEDARF ~ AS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS

STK.
QTY.
OTE«.

Ost8



ORIGINAL
SPARE PARTS

86-501.07.1

B86~501.07e1

TANK s SITZBANK s SEITENVKL «125%B6
TANK»SEAT S« COVERS
RESERVOIRSELLE

BILD
FIG.
F1Ge

31

32

33

40

040

&1

42

042

43

a4

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

0983 480223

400.086.006.000

565435.036.000

S44.07.040.000

S544.07.040.100

S544.,07.040,050C

S44,07.041.000

544407141000

S544.07.042.000

0965 060163

140.04,.,030.000

0797 0B0003

BEZE I CHNUNG STKe«
DESCRIBTION ATYe
DENROMINATICN OTE.

EI+SENKBL+SCHR.DINT983-84,8X22 4
SHEET MET.SCREW
vis

FASDNSCHEIBE G6MM 4
WASHER -
RONDELLE

EUCHSE FUR SPOILER 4
BUSHING
BAGUE

SITZBANK HOCH 1
SEAT HIGH /86
SELLE

SITZBANK NIEDRIG 1
SEAT LOW

SELLE

SI TZBANKUBERZUG 1
SEAT COVER

SKAI DE SELLE

HALTEWINKEL LINKS ’ 1
SEAT "BRACKET L/S
PATTE CODUDEE

HALTEWINKEL RECHTS 1
SEAT BRACKET R/S
PATTE COUDEE DRODIT

HALTERUNG VORNE 1
FRONT SEAT MAUNTG
FIXATION AVANT

SENKSCHRAUBE DIN965~-M6X16 ]
COUNTERSUNK SCREW
VIS

SCHEIBE 8+4X20X2s5 2
WASHER
RONDs B+4X20X2,+5

ZAHNSCHEIBE DING797-J8.4 2
LOCK WASHER
RONDELLE D DINGT27

X = NACH BEGARF /7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

(



B6~501.071 TANK +SITZBANK+SEITENVKL <125 %86

: PORIG]NAL : _ TANK s SEAT »S . COVERS
SPARE PARTS RESERVOIRsSELLE
85-501.07.1 BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
- ' FIGa PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
FIG. REF. DENDMINATION QaTE.
45 0912 080203 I1SK~SCHRAUBE DINS12-M8X20

9s

95

96

96

o7

98

X =

S565.08.041.000

S65.08.075.000

S65.0B.096.030

565.08+095.068

565.08.096.080

S65.08.196.030

565.,08.1964068

S565.08.1%6.080

S42.08.042.000

S543.08.043.002

ALLEN HEAD SCREW
YIS CHC DIN 912

SEITENVERKLEIDUNG L INKS
SIDE COVER L/S
CACHE LAT.GAUCHE

SEITENVERKLEIDUNG RECHTS
SIDE COVER R/S
CACHE LAT.DROIT

KLEBEFOLIE LINKS SCHWARZ
DECAL L/5 BLACK
DECALCOMANIE

KLEBEFOLIE LINKS BLAU
DECAL L/S BLUE
DECALCOMANIES

-

KLEBEFDOLIE LINKS GELB
DECAL L/S YELLOW
DECALCOMANIE

KLEBEFOLIE RECHTS SCHWARZ
DECAL R/S BLACK
CECALCOMANIE

KLEBEFOLIE RECHTS BLAU
DECAL R/5 BLWE
CECALCOMANIES

KLEBEFOLIE RECHTS GELB
DECAL R/S YELLOW :
DECALCOMANIE

GUMMITULLE
RUBBER SLEEVE
GAINE EN CAOUTCH.

FEDERSTECKER 2 MM
SPRING CLIP
GOUPILLE

NACH BEDARF /7 AS REQUIRED ~ SUIVANT LES BESOINS



86-901.0841 KOTFLUGEL 125°*86
FENDERS
GARDE BOUE

ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.08.1 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
F1G. PART NUMBER DESCRIBTION arvy.

FIG. REF. DENOMINATIDN oTE,

9 570.08.009.000 KDTFL.+ VERSTEL FUNG ' x

FENDER BRACKET

10 565:08.010.,000 VORDERRADKOTFLUGEL 1
FRONT FENDER
. GARDE-BOUE AVANT

13 570.08.013.,000 HINTERRADKOTFLUGEL GS 1
REAR FENDER :
GARDE-BOUE ARRIERE

013 565.0B.0134044 HINTERRADKOTFLUGEL KPL. MXC 1
REAR FENDER CPL.s
GARDE~BOUE ARRIERE

14 565.084014.000 HINTERRADKOTFLUGEL MX 1
REAR FENDER
GARDE BOUE ARRIERE

154 570.084015.000 KOTFLUBGELVERL ANGE RUNG x
REAR FENDER EXTENS
BAVETTE GARDE BOUE

158 501.08.015.000 KOTFLUGELVERL ANGERUNG GS-D X
REAR FENDER EXTENS :
BAVETTE GARDE BOUE

015 432,12.415.,000 DISTANZROLLE 29MM X

16 565080164000 KOTFLUGELVERBREITERUNG HINTEN X
FENDER EXTENSION

%o 25
26

22 N S
. N
25~ 2% 22 2 25

24 19 543.08.019.,000 SEILZUGFUHRUNG wP 1
CABLE GUIDE
CABLE GUIDE

019 550, 08.019.000 SEILZUGFUHRUNG MARZOCCHI 1
CABLE GUIDE
GUIDE CABLE

20 S565.08+020.000 SPRITZISCHUTZ MX s MXT 1
15b MUD GUARD
oz2o 543.08.020.000 KOTFLUGELVCORCERTEIL GS 1

FENDER-FRONT PART
PART . AV« GARDE BOUE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



-----------------ﬁ

L ORIGINAL ' 86-501.,08.1 KOTFLUGEL 125*86
. FENDERS
@SPARE PARTS ) GARDE BOUE

86-501.08.1 81LD TEILENUMMER BEZEI CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRISTION oTY.

FIGa REF. DENOMINAT [ON OTE.

21 0933 060253 SK-SCHRAUBE DIN933-M6X25 4

K H SCREwW {

VIS H DIN 933

22 0933 060163 SK=-SCHRAUBE DIN933~-M&X16 X £
HEX HEAD SCREW
VIS H DIN 933

23 0831 060253 SK=-SCHRAUBE DIN931-M&X25 X
H H SCREW )
VIS H DIN 931 {

0931 060303 SK=SCHRAUBE DIN931-M6X30 X
H H SCREW
VIS H DIN 931

24 0931 060353 SK=-S5CHRAUBE DIN931-M6X3S X
H H SCREW
VIS H DIN 931

0931 060453 SK-SCHRAUBE DIN931-M&6X4AS X
H H SCREW
VIS H DIN 93t

25 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A6,4 ' X
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

26 0985 066003 SS~-MUTTER DIN 985-M6 X
SELF LOCKING NUT
ECRCU AUTO-BLO.

27 0912 060203 ISK=SCHRAUBE DING12Z2-M&X20 X
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

43 432.06.043.000 BLINDNIETE 5X14 1
BLIND RIVET
RIVET

77 S10408.077.000 BEILAGRING 2 i
SPACER RING
ENTRETOISE

a2 510.05.082.200 GUMMISCHE [BE SX21X%3 X

RUBBER WASHER
RONDELLE CADUT. {

X = NACH REDARFEF 7/ AS REOL}IRED F SUIVANT 1L FS AESRITNS



KOTFLUGEL 125°%86

ORIGINAL . ) 86-501.08.1
@ SPARE PARTS _ FENDERS
. GARDE BOUE

BILD TEILENUMMER BEZEICTHNUNG STKs
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION QTY.
FlG. REF . DENOMINATIDN QTEs

5 S01.01.095.000 START~NUMMERTAFEL 1

FRONT NUMBER PLATE [
PLAQUE DE NUMJAV.

96 S42.014096.030 KLEBEFOLIE SCHWARZ 1
DECAL FRONT BLACK
DECALC. MOD.83/84

96 S42.01+096.068 KLEBEFOLIE BLAU 1
DECAL BLUE
DECALCOMANIES

96 542.01.095.08B0 KLEBEFOLIE GELS 1

DECAL YELLOW
OECALC. MDDELE 83

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESTINS



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-500.09.1

86-500.09.1

VORDERRAD 123-5G0786
FRONT WwWHEEL
ROUVE AVANT

BILD
FIGs
FlG.

010, 60,
61,62,64

70,71,071,72

%

L]

99

010

11

12

13

S50

51

60

61

62

64

70

X =

TEILERUMMER
PART NUMBER
REF «

565409001144
565.09.0104144
565.09.011-600
0625 062027

0625 060037

572.09.050.044
572094051000
5654090604100

0991 060253

565.09.062.,100°

5650064 .000

S65.09.070.100

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATEION

VORDERRAD KPL«
FRONT WHEEL CPL.
ROUE AVANT CPL.

VORDERRADNABE KPL.
FRONT HUB CPLa
MOYEUV AVANT CPLe

HOHLACHSE VORNE
SPACER TUBE
ENTRETOISE MOYEU

RILLENKUGELLAGER 6202 2RS1 €3

BEARING 6202 RSR
ROULEMENT A BILLES

RILLENKUGELLAGER 6003 RSR €3

BEARING

ROULEMENT A BILLES
TACHOANTRIEB KPL.
SPEEDD DRIVE
ENTRAIN.COMPTEUR

DISTANZBUCHSE
SPACER BUSHING
ENTRETOISE

BREMSSCHEIBE 240 MM
BRAKE PISC
DISQUE DES FREIN

SENKSCHRAUBE DIN7991-M&EX2S
SCREW
VIS

MITNEHMERBOLZEN
DRIVING BOLY

STOVER-FLANSCHMUTTER M6
SELF LOCKING NUT

FELGE VORNE l.6X21%
RIM 1,6
JANTE 1+6

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

GS

X

STK.
aTY.
QTE.

{



ORIGINAL -

' SPARE PARTS

86-500.09.1

010, 60,
61,62,64
70,711,071, 72

B6-5S0009.1

VORDERRAD 125-5S00*836
FRONT WHEEL
ROUE AVANT

BILD
FlG.
FiGa

x

71

o7l

72

73

T4

T4

75

a1

a2

83

84

99

= NACH BEDARF /

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF »

565.09.,0714100

56509171100

565094072000

510.09.073.000

510094074000

501094074000

510.09.075.000

565.09.081.000

0933 100203

0797 100003

0125 100003

550.09+099.000C

BEZEI CHNUNG STK«
DESCRIBTION aTY.
DENOMINATIDN QTE«

DD~-SPEICHE M5Xx233-172Gs RECHTS 18
SPOKE 233/MS
RAYDN 233/MS

DD=-SPEICHE M5X229-165Gs LINKS 18
SPOKE 229/MS
RAYON 229/MS

STAHLNIPPEL M S5 36
NIPPLE MS
ECROU DE RAYDN MS

FELGENBAND 21% 1
RIM 8AND
FONDE DE JANTE

REIFEN 3,00-21 MOTOCRDSS i
TYRE 3,00x21

PMNEU 3,00 X 21

REIFEN 90/90~21MXR 1
TYRE ©0/90-21 MXR i
PNEU 90/90-21 MXR

SCHLAUCH 3.00-21 : 1
TUBE - :
CHAMBRE A AIR

STECKACHSE VORNMNE 1
AXLE FOR FRONT HUB
AXE DE ROUE AVANT

SK=SCHRAUBE CIN933-M10X20 1
H H SCREW
ViS5 H DIN 933

ZAHNSCHEIBE DINGTI7T~JE0.5 H
LOCK WASHER

SCHEIBE DIN125-A10.:5 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S

REIFENHALTESTIFT GS to
TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN

AS REQUIRED / SUIVAKT LES BESOINS

i



[

ORIGINAL 86-500.09.1 VORDERRAD 125-S00°86 ;
SPARE PARTS ] FRONT WHEEL
RDUE AVANT
1
86-500.09.1 BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
- FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
FIG. REF . DENOMINATION aTE. {
010, 60, 100 510.0941004100 REIFENHALTER VM1 MX 1
1.62 L RIM LOCK
61,62,64 1 - GRIPSTER
70,11,071,72

X = NMACH BEDARF /7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



EE IR N BE N P BN IE EE B AR N BN G I SR o mh

{

86-500.09.2 BREMSSATTEL VODRNE UND HINTEN /
ORIGINAL _ * CALIPER ¢
SPARE PARTS , - ETRIER DE FREIN
. [
86-500.09.2 aILo TEILENUMMER BEZET CHNUNG STK.
F16G. PART NUMBER DESCRIBTION aTvy.
FIG. REF .« DENOMINAT ION QTE. (

- ¥V = VORNE / FRONT
AVANT

g2 {
vV H
<26
. _ H = HINTEN / REAR /
< 26 ARRIERE
1 565.13.201.144 BREMSSATTEL MIT SINTERBELXGEN 1 -

CALIPER /SINTER
ETRIER DE FREIN

]
-

1 S65132014044 BREMSSATTEL MIT ORGAN. BEL AGEN
CALIPER /7 ORGANIC
ETRIER DE FREIM

4 420.13.205.000 KOLBEN : 2 2
30 PISTON .

PISTON

5=7 420.13.250.000 REPARATURSATZ KPL. 1 1
REPAIR KIT CPL.
KIT REPARATION

8 0912 080303 1SK~SCHRAUBE DINS12~MBX30 2 2
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

6 27 9 565.13.209.144 GARN. SINTER-BREMSKLGTZE 4,2MM 1 -
6, 29 BRAKEBLOCK FITTING
JEU DE PLAQUETTES

9 565.13.209.000 GARNITUR BREMSKLOTZE.ORGANISCH - 1 f
BRAKE BLOCKFITTING
JEU DE PLAQUETTES

10 565413210.000 BOLZENSATZ 1 1
SET OF PINS
JEU DE GOPUPILLES

13 56513.213.000 ABDECKUNG 1 1
COVER
CAPUCHON

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BDESCOINS



86-500.09.2 BREMSSATTEL VORNE UND HINTEN
P°R|G';’,"M ) CALIPER "
SPARE PARTS ETRIER DE FREIN
86-500.09.2 BILD TEILENUMMER BEZEI CHNUNG STKe
FIGe PART NUMBER DESCRIBTION atv.
FIG. REF . DENOMINATION aTE.
14 570.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE KPL. 11
BLEEDER SCREW CPL.
- VIS DE PURGE CPL.
i?25 15 420.13+215.000 STAUBKAPPE 11
CCAP
©26 ] DUST CA
CAPUCHON
o 26 25 543,13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1 1 1
CONNECTING SCREW
26 4204130264000 DICHTRING 10X16X1+5 CU 2 2
SEAL RING
JOINT
27 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-JB,4 2 -

LOCK WASHER
RONDELLE D DING797

30 . 28 0125 080003 SCHEIBE DINI2S-h8,4 2 -
FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S
29 0931 080353 SK-SCHRlUBE DIN931-MB8X35 2 -
H H SCREW :

VIS H DIN 931
30 0991 080253 SENKSCHRAUBE DIN7991-M8X25 - 2

SCREW
2827 VIS F DIN 7991

% ¥V = VORNE / FRONT

AVANT

H = HINTEN / REAR
ARRIERE

X = NACH BEDARF /7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL

SPARE PARTS
86-501.10.1

565.13.201.044

SIEKE SEITE E7 _ * 082
see page E7 7%4Q ‘5554
< .
63958 40b
60
5
7 70 *MX :  1/2x5/16"
6 19
€o **GS MAC: 5/8x1/4"

B6-501e1041

HINTERRAD 125 *B86
REAR WHEEL
ROUE ARRIERE

BILD
FlG.
FIGa

10

11

12

X =

TE ILENUMMER
PART NUMBER
REF .

S01410.001.144

S565410.010.044

565.10.011.000

0625 060058

S565.10.0164000

565+10.017.000

S65410071.000

5654104171000

S$65.09. 072000

S0:a10.070.100C

5654, 10.060.000

0912 070203

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTEIDN
DENDMINATION

HINTERRAD KPL. 1.85" S8
REAR WHEEL CPL.
ROUE ARRIERE CPL.

HINTERRADNABE KPL.
REAR HUB CPL.
ROYEL ARRIERE

LAGERDISTANZROHR 121+5S MM
SPACER
ENTRETOISE

RILLENKUGELLAGER 6&C0S5 2RS C3
BEARING
ROULEMENT

BUCHSE F.NABE.+ LINKS
BUSHING L/S

BAGUE GAUCHE

BUCHSE F«NABE, RECHTS
BUSHING R/S

BAGUE DROIT

DD-SPEICHE M5X186-155Gs L INKS

SPOKE 186 sMS
RAYON 1B86/MS

DO-SPEICHE MSX1B6-173Gs RECHTS

SPOKE 1B6/MS
RAYDN 1B6/MS5

STAHLNIPPEL M S
NIPPLE MS
ECROU DE RAYON M5

FELGE HINTEN 1.83%
RIM 1.85 X 18
JANTE 1,85 X 18

BREMSSCHE IBE
BRAKE DIsSC
DISQUE DE FREIN

ISK~SCHRAURE DINS12-M7X20
ALLENM HEAD SCREW

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.
GTY.
AUTE.

18

18

36

t



ORIGINAL
SPARE PARTS

B6-501410s1

HINTERRAD 125 *86
REAR WHEEL
RDUE ARRIERE

86-501.10.1

B1LD
Fl1G.

32 ‘ F1Ga

13
®20
=20

*20

20

®%20

k20

21

22

565.13.201.044

SIEHE SEITE E7T
see page E7

=23

*24

*MX :
*£GS,MXC: 5/8x1/4"

1/2x5/16"

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

3604034014.100

S01.104051064

501100512062

S0l.1CeC51.060

563410.051.052

S43.10.051.050

S543410.051.045

0391 080253

S543.10.086.000

S501410.065.000

S501.10.065.001

501.104066.000

BEZETICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATIDN

STK.
aTY.
QVE.

SICHERUNGSSCHEIBE 7TMM 3
LOCK WASHER
RONDELLE

KETTENRAD 64 Z. 1
SPROCKET 64 T
COURDNNE ARRIERE

KETTENRAD 62 Z. 1
SPROCKET
COURDNNE ARRIERE

KETTENRAD 60 Z. 1
SPROCKET
COURONNE ARRIERE

KETTENRAD 52 Z. 1
SPROCKET 52 T.
COURONNE 52 D
KETTENRAD S50 Z. 1
SPROCKET 50 T.
COURONNE S0 De.

KETTENRAD 45Z. ’ 1
SPRDCKET 45 T
COURONNE 45 Do

SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX2S &
SCREW
VIS F DIN 7991

STOVERFLANSCHMUTTER M8 &
SELF LOCKING NUT
ECROU M B

KETTE 1/2X5/16"% 1
CHAIN
CHAINE

KETTE 1/2X5/716" PER METER x
CHAIN
CHA INE

KETTENSCHLOSS 1/2X5/716" 1
MASTER LINK
GUIDE CHAINE

o
61 3
62 b X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL

SPARE PARTS
86-501.10.1

565.13.201.044

@
SEEHE SEIITEE?H 20 ¢ 52¢5
see page _ © %61 6L 64
~ .
69
&gﬁs 40b
60
676 70 *MX :  1/2x5/16"
8o »® #*GS,MXC: 5/8x1/4"
6153 o583

&66-501.104.1

HINTFRRAD 125
REAR WHEEL
ROUE ARRIERE

a5

#%23

*%x24

30

31

32

32

33

34

4$0A

408

4]

¥ =

TEILENUMMER
BART NUMBER
REF.

500410.065.000

500.10.065.001

500100664000

S204104073.000

540410075000

S501+10.074.000

543.10.0748.500

S1i04,s10.100.100

550.09.09%.000

S543.10.,085.000

S543.10.585.000

S565.10.084.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

KETTE S5/8Xtr4%
CHAIN S/BX174
CHAINE S/8X1/4

KETTE S/8BX1/4%" PER METER
CHAIN S5/8X1/4 /M
CHa5/78X1/4 AU M,

KETTENSCHLDSS S/8X174%
MASTER LINK
ATT.RAP. S/8X1/4

FELGENBAND 18"
RIM BAND
FOND DE JANYE

SCHLAUCH 4.00/44.50-18%"
TUBE 4,00/4,50X18
CHAMBRE A ALIR

REIFEN 4.60-18 PERFECT CROSS
TYRES 4.60X18 P«CN
PNEU 4,60X18 P.CN

REIFEN 120/90-18 MXE
TYRE '120/90-18 MXE
PNEU 120/90-18 MXE

REIFENHALTER VM2
RIM LOCK
GRIPSTER

REIFENHALTESTIFTY
TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN

STECKALHSE HINTEN 258 MM
AXLE FOR REARHUB
AXE DE ROUE ARR.

STECKACHSE HINTEN 268 MM
AXLE FOR REAR HUB
AXE DE ROUE ARR.

KETTENSPANNER
CHAIN ADJUSTER
TENDEUR DE CHAINM

MNMACH BFDARF 7/ AS REDUIRED /7 SUIVANT LES BESDOINS

MMX

GS

MX

GS

10



—

ORIGINAL

SPARE PARTS

B86-50141041

HINTERRAD 125 *86
REAR WHEEL
RQUE ARRIERE

86-501.10.1 BILO

FIG.
FIGe

42

43

44

50

51

52

53

S4

57

565.13.201.044

SIEHE SEITE E7 62 ' s8
see page E7 ?%ﬁQ 96564

59

60

*MX :  1/2x5/16"
L fﬁ *%GS,MXC: 5/8x1/4"
2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF »

0933 0B0453

0934 0BOOD3

543.10.099.000

S65+1C.080.000

0625 060057

565.10.041.000

S65410.015.000

565413.081.000

0125 CS0003

0797 050003

0933 050123

565.10.0482.000

S44.03.078.200

BEZEICHNUNG
DESCRIBTIDN
DENOMINATION

SK~-SCHRAUBE DIN933-M8X45
HEX HEAD SCREW

SK-MUTTER DIND34-M8
HEX NUT
ECROUV H DIN 934

SK-MUTTER M20X1.5
AXLE NuUT
ECROU

BREMSSATTELTRAGER KPL
CALIPER SUPPORT CP

RILLENKUGELLAGER 600S
BEARING
ROULEMENT A BILLES

SICHERUNGSRING SB 47
CIRCLTP *

BUCHSE- F, BREMSSATTELTRAGER
BUSHING
BAGUE

ABDECKUNé F«BREMSSCHE ISE
BRAKE DISC COVER

SCHEIBE DINIZ2S-AS5.3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

ZAHNSCHEIBE DING6T79T~J5,3
LOCK WASHER
RONDELLE D DING797

SK-SCHRAUBE DIN933-MSX12
H H SCREwW
VIS H DIN 933

SCHL AUCHF GHRUNG
BRAKE LINE GUIDE

BREMSIUGANKER 480 MM
BRAXE ROD ANCHOR
FREIN ARRIERE

61 '
62 ~Tﬁ3 X = NACH BEDARF 7/ AS REQUIRED / SUIVANT LFS AESOINS



- «i0 TERRA . {
ORIGINAL B6-501.1001 :é:RE':E:LIZS 86
SPARE PARTS
- ROUE ARRIERE
................ - - {
86-501.10.1 BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STKe
F1G. PART NUMBER DESCRIBTICN QTYs
F1G. REF DENOMINATICN QTE. {
61 56503.079.000 GELENKKDOPF 2
HEIM JOINT {
ROTULE
62 565403.079.051 BUCHSE 6X8X11 2
BUSHING
63 6931 060253 SK-SCHRAUBE DIN931-M6X25 1
H H SCREW

V15 H DIN 931

64 0931 060353 SK-SCHRAUBE DIN931-M6X3S 1
H H SCREW
VIS H DIN 93&

65 0125 060003 SCHEIBE DINI25-A6s4 2
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

66 o021 050003 SCHEIBE DIN9021%A6.4 1 r
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

67 6985 060003 SS-MUTTER dIN S85~-M6 2
SELF LOCKING NUT ’
ECROU AUTO-BLQ.

68 56S5.03.077.000 HALTEBLECH FaBREMSSCHLAUCH 3
RETAINING PLATE
PLAQUE SUPPORT

69 0D9B1 420953 LI«BLECHSCHRe DIN7981-84+2X95 3
SHEET-METAL SCREW

70 0934 080003 SK~MUTTER DIN934-MB 2
] HEX NUT
SIEHE SEITE E7 ECROUV H DIN 934
see page E7
69 68
'
60
5766 70 MY 1/2x5/ 16" i
% »® %G5, MXC: 5/8x1/4"

o
5132 sbﬁii
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED ~ SUIVANT LES BESCINS



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-000+silel

SCHE TNWERFERMASKE "ACERSBIS"™
HEAD LIGHT MASK
MASOUE DE PHARE

85-500.11.1 o oTLo
FIG.

FlGa

01

— 01

B8R 0wl
(L}

13

24

27

n

36

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

§42.11.001.044

S570.11.001.000

570.11.002,000

570+11.003.000

510.11.205.000

570411.009.000

260.114130.000

543.11.024.000

330411027.000

STCal11.031.000

S570411,036.000

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTYa
DENDMINATION QTE.
SCHE INWERFERMASKE KPL e 1

HEADLIGHT MASK CPL
MASQUE DE PHARE

MXC
GS I +GBeNLsAUS

SCHE INWERFERMASKE LOSE 1
HEADL « MASK LOOSE
CAPOTAGE PHARE NU

SCHEINWERFERE INSATZ 1
REFLECTOR CPL
OPTIQUE DE PHARE

HALTERING 1
HOLDING RING
CERCLAGE

SOFITTENLAMPE 6V 3w 1
BULB
AMPDULE NAVETTE

ABDECKKAPPE 1
COVER .
COUVERCLE

CIODE 1
DIODE
DIODE

ABOECKUNG 1
COVER
COUVERCLE INTER.

KABELTULLE ID 15 1
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

VERSTELLSCHRAUBE 1
SCREW
VIS DE REGLAGE

LAMPENFASSUNG 1
SOCKET
PORTE LAMPE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- . - .
ORIGINAL 86-500.13 1 :ETEIE:ER:E::;:KE ACERBIS (
SPARE PARTS _ GH
. MASQUE DE PHARE
)
86-500.11.1 BILD TEILENUMMER BEZETCHNUNG STK.
FI1G. PART NUMBER DESCRIBTION oTY.
FIG. - REF. DENOMINATION oTE. (
38 310411 .036.100 BILUXLAMPE 6V 35/3sw BA20D 1
BILUX BULS (
LAMPE CODE-PHARE
73 200+11073.000 KLEMMLETISTE 6-TEILIG 1 (
JUNCTION BLOC
DOMING
{
75 510411.575.000 KABELSTRANG KPL e 65 1
WIRING HARNESS
FAISCEAU COMPLETY {
07s 542.11,075.026 KABELSTRANG KPL. Mxc 1
WIRING MARNESS ¢
FAISCEAU COMPL. XC
86 550.11+186+000 SCHEINWERFERHALTER a ¢

HEADL IGHT BRACKET
PATTE DE PHARE
. 96 542401.196.000 KLEBEFOLIE GELB 1
! DECAL YELLOW
DECALC, GS 4TEMPS ;

- ¢

96 542.01.196.068 KLEBEFOLIE BLAU - 1
DECAL BLUE
DECALCDMANIES

99 510.11.099.000 ABBLENDSCHALTER 1
HEAD LAMP SWITCH
INVERS. CODE-PHARE

099 550.11599.000 ZUGSCHALTER L OSE 1
SWITCH LOOSE
CONTACTEUR NU

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



N BN BN B N I B BB B B e
ORIGINAL 86-500+1142 SCHEINWERFERMASKE “LUXDR®
SPARE PARTS HEAD LIGHT MASK
MASQUE DE PHARE
86-500.11.2 eILD TE ILENUMMER BEZEI CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
99 F1G. REF . DENOMI NAT EON QTE.

96

| o

Nen -
-~

@) 02

_ 2
1
;

9 o1 *
38
a0

4 8
2]

9

10

12

26

27

550411500044

5504 11+600.000

550116024044

510411.602.028

S10u.1l4604.028

510.11.608.028

550411609600

51011210000

S510411.212.000

S563411.024.000

330.11.027.000

SCHE INWERFERMASKE KPL .
HEADLIGHT MASK CPL
CAPOT.PHARE COMPL .

GS FRANKREICH

SCHREINWERFERMASKE LOSE
HEADLIGHT MASK
CAPDT.PHARE MNU

SCHEINWERFERE INSATZ LUXOR D120
REFLECTOR CPLe.
OPTIQUE COMPLET

SCHEINWERFERGLAS LUXOR
HEAD LIGHT GLASS
GLACE DE PHARE

REFLEKTOR LUXOR
REFLECTOR -
PARABOLE

LAMPENEASSUNG LUXOR
SOCKET ’
PORTE~LAMPE

HALTERUNG
BRACKET Fa REFL.
FIXATION

DROSSELSPULE
coiu
REGUL.DE TENSION

SCHRAUBE KPL.
BOLT CPL.
BOULON ET ECROU

ABDECKUNG
COVER
COUVERCLE INTER.

KABELTULLE ID 15
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

X = NACH BEDARF 7 AS REQUIRED ~ SUIVANT LES BESOINS

1



2

ORIGINAL

SPARE PARTS

86-500.11.2
99

N

86-500+1142

SCHEINWERFERMASKE MLUXOR™
HEAD LIGHT MASK
MASQUE DE PHARE

BILD
FlG.
FlGa

as

42

73

75

=11

96

96

99

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

510.11.009.028

0084 040123

0125 040003

04985 040003

1004110724000

510.114575.000

S50.11.186.000

S50.01.196.0890

550.01+196.068

510.11.099.000

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINAT IOM

BILUXLAMPE 6V 3S/45W GELSB
BILUX BULB
AMPDULE BILUX

ZYL INDERSCHRAUBE DINB&A-MAX12
FLAT HEAD BOLT
VIS C DIN 84 A

SCHEIBE DIN125-A4+3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

SS—MUTTER DIN9S5-M4
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLOO.

KLEMMLEISTE 3-TEILIG

JUNCTIDON BLDCK

BARRETTE RACCORD

KABELSTRANG KPL. GS
WIRING HARNESS

FAISCEAU COMPLET

SCHEINWERFERHAL TER
HEADLIGHT BRACKET
PATTE BE PHARE

KLEBEFOLIE GELB
DECAL YELLOW
DECALCOMANIES

KLEBEFOLIE BLAU
DECAL BLUE
CECALCOMANIES

ADBLENDSCHALTER
HEAD LAMP SWITCH
INVERS . CODE~PHARE

X = NACH BEDARF /7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.
GTY.
QTE.

.



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-500.11.3
96

56=500e1143

SCHEINW.MASKE "NIOX™, BLINKER
HEADLIGHT +FLASHERS
MASQUE DE PHARE

BILD
FiGe
FlG.

o1

2A

28

12

13

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

550411600544

550.11.600.000

550411.6024244

550.11.602.444

510.11.502.000

S$1011.603.000

51011.604.000

100.11.044,000

S10.11.608.000

ST1ea114012.000

S571.11.013.000

2504114130000

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTIDN
PENOMINAT ION

SCHEINWERFERMASKE KPL.
HEADLIGHT MASK CPL
CAPOT.PHARE COMPL.

GS A+BRDCH s JAP o SF

SCHE INWERFERMASKE LOSE
HEADLIGHT MASK
CAPOT PHARE NU

SCHEINWERFERE INSATZ NIOX D120
REFLECTOR CPL .
OPTIQUE COMPLET

SCHEINWLEINSATZ MIT HALTERING
REFLECTDR CPL .
OPTIQUE COMPLET

SCHEINWERFERGLAS
HEAD LIGHT GLASS
GLACE DE PHARE

DICHTRING
SEAL RING
JOINT

REFLEKTOR
REFLECTDR
PARABOLE

KUGELLAMPE &Y 2W
BULB

LAMPENFASSUNG
SDCKET
PORTE=L AMPE

BLINKLEUCHTE OHNE LAMPE
FLASHER CPL.
CLIGNOTEUR CPL.

LEUCHTHAUBE MIT SCHRAUBE
LENS CPL.
CABOCH.PUR CLIGNe

DICDE
DIODE
DIGDE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STKe.
OTY.
QTE.




ORIGINAL —

SPARE PARTS

86—=500.11.3

SCHEINWMASKE "NIOX%™: BLINKER

HEADL TGHT o FLASHERS
MASOQUE DE PHARE

86-500.11.3
96

BILD
FIG.
FIGe

15

19

20

21

22

23

24

27

027

30

3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF »

31011.0485.027

S00«11719.000

543411.019.000

583.11.119.000

0912 080503

0TeT 100003

S571.03.225.000

0934 100003

S543.1140244000

330.11.027.000

15011 .027.000

5501146304400

550.114631.400

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

KUGELLAMPE 6V 10W BAL1SS
BuLB

BLINKERTRAGER
FLASHER BRACKET
SUPPORT CLIGNOTANT

BLINKERHALTER L INKS
FLASHER HOLDER L/S

BLINKERHALTER RECHTS
FLASHER HOLDER R/S

ISK-SCHRAUBE DIN912~MBXS0
A H SCREW

ZAHNSCHEIBE DING6T97~J1I05
LOCK WASHER

BUCHSE 8,2X12X10
BUSHING
BAGUE

SK-MUTTER DIN 934
HEX NUT
ECROU H DIN 934

ABDECKUNG
COVER
COUVERCLE INTER.

KABELTULLE 1D 15
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

KABELTULLE ID 6
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

GLASHALTERING
HOLDING RING
CERCLAGE DE PHARE

EINSTELLSCHRAUBE KPL.
ADJUST. SCREW CPL.
vIs

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS

STKe
aTY.
QTE.




ORIGINAL

SPARE PARTS

8£-500.11.3

58b

B6-500«11.3

SCHEINW.MASKE ®"NIDX"™. BLINKER
HEADL IGHT o FLASHERS
MASQUE DE PHARE

8iLD
FiG.
FI1Ge

35

38

a3

44

45

s8B

61

62

062

63

668

678

68

69

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

5504114635.400

310+11.038.100

0085 050163

0125 050003

0985 050003

570411.058.000

ST0e11.061.000

5448+11.062.000

570«11.062.000

0912 080453

3621140664000

T20.11067.000

&00411.064,000

400110214000

BEZE] CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SPANNFEDER
SPRING CLIP
RESSDRT

BILUXLAMPE 6V 35/35W BA20D
BILUX BULB
LAMPE CODE-PHARE

PANHEADSCHRAUBE DINBS-MSX16
PAN HEAD SCREW
V1S PANHEAD DINBS

SCHEIBE DIN125~A5.3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

SS-MUTTER DINGBS-MS
SELF LDCKING NUT
ECRDOU AUTO-BLOQ.
GUMMITULLE

RUBBER SLEEVE

ZUNDSCHLOSSKAPPE
COVER

HALTEBLECH
SUPPORT PLATE

HALTEBLECH
SUPPORT PLATE

ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX4S5
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

ZUNDSCHLOSS WMERIT™
IGHNITION LOCK CPL.

ZUNDSCHLUSSEL {NRe ANGEBEN !)
IGNITION KEY (NO?)

BLINKKONTROLLE 6V GELB
FLASHER IMNDICATOR

FERNLICHTKONTROLLE 6V BLAU
MATNBEAM INDICATCR
TEMOIN DE PHARE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESOINS

STK.
aTY.
QGTE.



f

- "NIOX™, BLINKER )
I _ 86-50041143 SCHEINW.MASKE . {
ORIGINAL HEADLIGHY »FLASHERS
: MASQUE DE PHARE

SPARE PARTS |

86-500.11.3 BILD TETLENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
F1G. PART NUMBER DESCRIBTION arv.

96 FIG. REF, DENOMINATION aTE. ¢
704 563411.070.000 ABSLENDSCHALTER MIT KABEL 1

HEADLAMP SWITCH CP {

70B 5704114070050 SCHALTERAUFNAHME 1
SWITCH SUPPORT {
SUPPORYT

75 543.114075.000 KABELSTRANG KPL . 1 {

WIRING HARNESS CPL
GS BRD

- 544.11.075.000 KABELSTRANG KPL o 1
WIRING HARMNESS CPL

GS A+CHs JAPSSF

84 440.11.084.000 STECKVERBINDER 4-POLIG 1
CABLE CONNECTOR

as S543.11.085.000 STECKVERBINDER 9-POLIG 1
CABLE CONNECTOR
CONNL.DE CABLES CPL (

86 550¢11+186.000 SCHEINWERFERHALTER . . 4
HEADL IGHT BRACKET
PATTE DE PHARE

96 5500121964080 KLEBEFOLIE GELB 1 {
DECAL YELLOW
DECALCOMANIES

96 550.01.196.068 KLEBEFDLIE BLAU 1

DECAL BLUE
DECALCOMANIES
099 55011599000 ZUGSCHALTER LOSE 1

SWITCH LDOSE
CONTACTEUR NU

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



. S A

86~500.11.5 SONSTIGE TEILE DER EL . ANLAGE i

' | ELECTR. EQUIPMENT
SPARE PARTS : 5 BLOC ELECTRIQUE

ORIGINAL

86-500.11.5

140

T5b

76

BILD
F1Ge
FlG.

21

22

25

29

30

40

&1

42

45

S0

51

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF »

400+11.021.000
571403.225,.,000
31C.11.025.000
349-11-02?.000
5704110304000
550411.040.000
550¢11041,000
S550¢11.042,.000
571411.043.000
520411.045.100
565411.041.000

565411.044,000

BEZEI CHNUNG STKe
DESCRIBTION aTY.
DENOMINAT FON QTE.

FERNLICHTKONTROLLE 6V BLAU x
MAINBEAM INDICATOR
TEMOIN DE PHARE

BUCHSE B,2X12X190 2
BUSHING
BAGUE

KUGELLAMPE 6V O.,5W BATS 1
suLB
LAMPE & V 0.6 W

KABELTULLE GESCHLOSSEN t
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

TACHOME TERHAL TERUNG 1
SPEEDOM. BRACKET

FIXATION COMPTEUR

RUCKLICHT xXPL. 1
TAILLEGHT CPL.

FEU ROUGE COMPLET

LEUCHTHAUBE : 1
REAR 'LIGHT LENS
REFLECTEUR

RUCKLICHTGEHAUSE 1
TAILLIGHT CASE
CARTER LANTERNE

DISTANZSTUCK X
SPACER
ENTRETOISE

LAMPE 6V 18/5W BAY150D 1
BuLE
AMPOULE

LEUCHTHAUBE 1
REAR LIGHT LENS
REFLECTEUR

LAMPENFASSUNG KPL . 1
SOCKET
PORTE LAMPE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESQINS



I BE B BN N B GE BN D B O S I B mE e e an

B6~-5N0,15i+5 SONSTIGE TEILE DER EL..ANLAGE {
ELECTR. EQUIPMENT
BLOC ELECTRIQUE

- (

ORIGINAL

SPARE PARTS

86-500.11.5 BILD TEILENUMMER BEZE 1 CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION oTY.
F1G. REF . DENOMINAT ION QTE. (
s2 0981 290133 LIBLECHSCHR. DIN7981-B2,9X13 4
SHEET-MEYAL SCREW {
- VIS
53 0985 040103 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M4X10 1 (
LENTIL HEAD SCREW
vis
~ . {
54 0125 040003 SCHEIBE DIN125~A4+3 2

FLAT WASHER
RONDELLE DIN125S !

SS 0985 040003 SS-MUTYER DIN9ES~M& 1
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO=-BLOO.

60 310+11.060.000 SCHNARRE 1 {
RATTLE
KLAXON

60 51011.060.026 GLEICHSTROMHDRN 6V BOSCH i

i DIRECT CURR. HORN
KLAXON COURANT C. .

]
Ta ) : 61 0933 060203 SK~SCHRAUBE DIN93I3-M&6X20 : 5
: b : H H SCREW ;
/ viS H DIN 933
061 0931 0560503 SK~SCHRAUBE DINI31-M6X50 X .
x 76 H H SCREW
T vIS H DIN 931
88 (i) 62 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DINGT97=J6+4 3
LOCK WASHER
RONDELLE
63 0021 060003 SCHEIBE DINGO21-AG.4 7

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

54 0985 060003 SS=MUTTER DIN 985-M6& 4
SELF LOCKTING NUT
ECRDOU AUTO-BLO.

&8 S57T011.068.000 TACHOGEHAUSE 1
CASE
BOITIER COMPTEUR ¢

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



) B6-500.11.45 SONSTIGE TEILE DER EL.ANLAGE (
SPO E'EG‘F’,\“?!LTS : ELECTR. EQUIPMENT
A A _ BLOC ELECTRIGQUE
-— i
86-500.11.5 BILD TEILENUMMER BEZEI CHNUNG STK.
F1G. PART NUMBER DESCRIBTION oTY.
F1Ge REF, DENOMINATION QTE.
69 330411.069.000 STECKFASSUNG 1
SOCKET ) .

- PORTE 1L AMPE

70 0912 080403 ISK-SCHRAUBE DIN9I2-~M8Xx40 2 {
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

75A S510.11.,075.051 KABEL FRUCKLICHT |}
CABLE Fe TAILLIGHT
CABLE Pe LANTERNE I

758 543.11.075.051 KABEL F.RUCKLICHT UND BLINKER 1
CABLE FoTAILLIGHT ;
CABLE P.LANTERNE

76 440.11.076.180 KABELBAND 180 MM X [
PLASTIC BAND
REF.DE REMPL.
43 ~ - {
80 S50.114080.000 TACHOMETER 140 KM/H t
SPEEDOMETER
COMPTEUR 0
: 88 510.11.188.000 TACHOWELLE 1020MM . 1
T5a : SPEEDOM.DRIVECABLE {
b CABLE COMPT.1020MM
1?¢%// ) 109 370.11.109.000 SICHERUNG 8 AMPERE 1 i
FUSE
76 FUSIBLE
{
(i) 140 460.51.140.000 BLINK~-LADEEINHEIT ULO 80166 i
88 BATTERY
BATT.+CENTR.CLIGN. ;
141 6004111414000 SICHTFENSTER 1
GLASS PLATE {
HUBLOT

140

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



;o
Il Bl B BN BN IR B I OB B BN BN B B OE EE EE e

SPARE PARTS

4b
26 26
27 27

10,25,57

GETRIEBELAGER
Transmission
bearings

86~501,3041

MOTORGEHEUSE 125086
ENGINE CASE
CARTER MOTEUR

BILD
F1Ge.
FIGe.

OA

0B

1A

1B

ol

2A

2B

02

03

X =

- -_—

TEILEMUMMER
PART NUMBER
REF .

501430.0004144

$01+30.5004144

5014304000100

50130500100

501300014100

0325 060240

501230002100,

S0143041024000

501.35.001.100

S01«35.003.000

0912 060653

0912 060603

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTIDN
DENOMINAT ION

MDTDORGEHAUSE MeGETR<LAGER
ENGINE CASE CPL,
CARTER MOTEUR CPL.

MOTORGEHEUSE M.GETR.LAGER
ENGINE CASE CPL.
CARTER MOTEUR CPL.

MOTDRGEHAUSE OHNE GETR.LAG.
ENGINE CASE LDOSE
CARTER MOTEUR

MOTORGEHAUSE OHNE GETR.LAG.
ENGINE CASE LOODSE
CARTER MOTEUR

KUPPLUNGSDECKEL
CLUTCH COVER
CARTER D'EMBRAYAGE

ZYLINDERSTIFT DING6325-6X24
CYLSTUD

ZUNDUNGSDECKEL
IGNITION COVER
CARTER VOLANT MAGN

ZUNDUNGSDECKEL
1GN.CCVER
CARTER VOLANY MAG.

WASSERPUMPENDECKEL
WATER PUMP COVER
CARTER POMPE D'EAUV

PUMPENDECKELDICHTUNG
GASKET
JOINT

ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X65
A H BOLT
¥IS CHC DIN 912

I1SK=SCHRAUBE DIN912-M&X60
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

NACH BEDARF 7/ AS REQUIRED / SUIVANTY LES BESOINS

MX

GS

MX

GS

MX

GS

STK .
QTY.
QTEs



. i

P

— _ : 86~501.3041 MOTORGEHAUSE 12586
@ ORIGINAL ; ENGINE CASE
SPARE PARTS . CARTER MOTEUR
- -— - ——— {
86-501.30.1 BILD TE ILENUMMER BEZE 1 CHNUNG STK.
- FIG. PART NUMBER DESCRISTION aTY.
F1G. REF« DENOMINATION QTE. {
s 0912 060503 ISK~SCHRAUBE DINO12-M6XS50 3
A H SCREW {
VIS
6 0912 060353 ISK=-5CHRAUBE DINS12-M6X35 2 {
A H BOLT

V1S CHC DIN 912

7 0912 060303 ISK~SCHRAUBE DINS12-~M6X30 2
A H BOLT . .
VIS CHC DIN 912 !

8 0912 060253 ISK-SCHRAUBE DIN912-K6X2S &
A H BOLT i
VIS CHC DIN 912

10 S50130010.000 GEHAUSEBUCHSE 2 {
CRANK CASE BUSH
DOUVILLE CARTER

16 S50.07+016.001 SCHLAUCH &X10 PER METER 0.3
FUEL LINE
DIURITE ) {

20 S43.30.020.000 BLEINFULLSCHRAUBE : t _
PLUG * £
TUBULURE

21 0770 160030 O-RING 16X3 1 {
O0-RING
JOINT TOR. 16X3

22 510430.022.000 WINKELS TUCK 1
ELBOW SCREW NIPPLE
COUDE {
025 501.30.025.000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 1
CLUTCH CASE GASKET
JOINT CART.D'EMBR.
4db 25 S01433.025.000 LAGERBUCHSE 2
2 a6 1P 0B BUSHING
BAGUE
27 27 ,
26 5103040264100 PASSHULSE 17X14s5X12 1
10,25,57 . COWEL
GETRIEBELAGER BAGUE DE CENTRAGE {
Transmission
bearings

X = NACH BEDARF /7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESCOINS



@ ORIGINAL
SPARE PARTS

86-501.30.1

_| 4a
0da— 1a 26 26

27 27

10,25,57

GETRIEBELAGER
Transmission
bearings

BE~53143041

MOTORGEHAUSE 12586
ENGINE CASE
CARTER MOTEUR

BILD
FlG.
FIG.

026

27

28

29

30

39

4£0A

408

50

051

51

52

X =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF

500430.0264000

S$60.30,027.000C

501+33.045.000

$60.30.028.000

0603 102151

S501430.039.000

501430.040.000

501430.140.000

501430.05C.000

501.30.051.044

$42+30.051.000

5031+30.052.000

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT ION

PASSHULSE 15X11.+8
DOWEL
BAGUE

PASSHULSE 17X15.,5X12
DOWEL
BAGUE DE CENTRAGE

HAL TEBLECH
BRACKET
TOLE DE FIXATION

VERSCHLUSSCHRAUBE M1C
PLUG
BOUCHON

DICHTRING 10.2X15X1
SEAL RING

JOINT

MOTDRGEHAUSED ICHTUNG
ENGINE CASE GASKET
JOINT CENTRAL

ZUNDGEHAUSEDICHTUNG MX
IGN+CASE 'GASKET
JOINT

ZUNDGEHAUSEDI CHTUNG GS
IGN.CASE GASKET
JOINT

ANSAUGFLANSCH
INTAKE ADAPTER
PIPE D*ADMISSIONE

MEMBRANGEHAUSE KPLa
REED VALVE ASSY
COAPS A MEMBR. CPL

MEMBRANGEHAUSE
REED VALVE CASE -
CORPS A MEMBRANE

MEMBRANE
REED VALVE
MEMBRANE

NACH BECARF / AS REQUIRED  SUIVANT LES BESOINS

STK.
aTY.
QTE.



ORIGINAL
SPARE PARTS

86-501.30.1

26 26
27 27

10,25,57

GETRIEBELAGER
Transmission
bearings

4b| o1

86-501.30.1

MOTDRGEHAUSE 125%86

ENGINE CASE
CARTER MOTEUR

BILD
FIG.
FI1G.

53
S5
s6
056
S7
58

61

x =

TEILEMUMMER
PART NUMBER
REF «

542+30.053.000

0084 040083

0912 060203

S42.30:056.000

0912 060163

0137 060000

543.30.061.,000

5013041004100

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMIMAT ION

ANSCHLAGBLECH
STOP PLATE
TOLE DE BUTEE

ZYLINDERSCHRAUBE DINS84A—-M&aXxs

FIL.HEAD SCREW
VIS

ISK-SCHRAUBE DING12-M&X20

A H BOLT
VIS CHC DIN 912

UNTERLEGSTREIFEN

GASKET
JOINT

ISK-SCHRAUBE DING12-M6X16

A H BOLT

VIS CHC DIN 912.

FEDERSCHEIBE DIN137-B6

SPRING WASHER
RONDELLE

SCHELLE 52/12
cLamP
COLLIER

CICHTUNGSSATZ KPL.

GASKET SET

POCHET . JDINTS CPL.

NACH BEDARF 7 AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESDINS

STK.
aTY .
GTE.



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.30.2

07

86=-501.30.2

KURBELTRIEB 12586
CRANKSHAFT+PISTON
EMBIELLAGE~PISTON

BILD
FIG.
FIG.

: 5
337 KUPPLUNG
L) Clutch

15
t6
17
18
6 2y =3
24
25

26

X =

TEILERUMMER
PART NUMBER
REF »

0471 090010

o760 102260

501¢35.005.000

501+30.007.000

501.30.0154044

501.30.016.1006

0991 060122

S01«30.018.100

543430.023.000

0760 254070

0625 062057

0760 324570

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

SEEGERRING 9 X 1
CIRCLIP
CIRCLIP

WELLENDICHTRING 10X22X6 BSL
RADIAL SEAL RING
JOINT SPY

WASSERPUMPENRAD
PUMP RDTOR
TURBINE DE POMPE

KOLBEN S$4.400
PISTDN CPLs 54,00
PISTON CPL<54,00

PLEUEL-REPARATURSATZ
CON«ROD REPAIR KIT
BIELLE EQUIPE CPL
HALTEBLECH F.LAGER
BEARING RET.PLATE
SUPPORT ROULEMENT

SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X12
ALLEN FLATHEAD SC®R
vIS F DIN 7991

KURBELWELLE KPL.
CRANKSHAFT
EMBIELLAGE

ROLLENLAGER NUZOSE
BEARING NU 205E
ROULEMENT

WELLENDICHTRING 2S5X40X7 BT
RADIAL SEAL RING
JOINT SPY

RILLENKUGELLAGER 6205 RSR TVH
BALL BEARING
ROULEMENT

WELLENDICHTRING 32X4SXT BT
RACIAL SEAL RING
JOINT SPY

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.
QTY .
QTE.



ORIGINAL
SPARE PARTS

86-501.30.2

32

KUPPLUNG
Clutch

B6-~501430.2

KURBELTRIEB 125°*86
CRANKSHAFT.PISTON
EMBIELLAGE-PISTON

BILD
F1G.
FIG.

2a

29

32

33

34

48

49

T4

TEILENUMMER
PART NUMEER
REF «

510+30.0284100

0137 120000

501+430.032.000

501.30.033.000

510300344000

500.30.048.000

0936 14015S

o888 030050

S5S20«30.07%.000

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

BUNDMUTTER M12X1 LINKS
MAGNETD NUT
ECROU D*EPAULEMENT

FEDPERSCHEIBE DIN137-B12
SPRING WASHER
RONDELLE D DIN 137

R=RING S4,0X0,61
SQUARE RING
SEGMENT

KOLBENBOLZEN
WRIST PIN
AXE DE PISTON

NADELLAGER K15X19X20
NEEDLE BEARING

ROUL+A AIGUILLES
SICHERUNGSBLECH 14,1Xx30X1
FLAT WASHER

FREIN EN TOLE

SK-MUTTER DIN936-M14X1,5
H H NUT
ECROU HM DIN 936

SCHEIBENFEDER 3IXS
WODDRUF KEY
CLAVETTE DEMI-LUNE

DRAHTSPRENGRING C15
RETAINING CLIP
EPINGLE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESTINS

STK.
GTY.
OTE.



ORIGINAL

SPARE PARTS

B6=501.30.43

ZYLINDER 125*86
CYL INDER
CYLINDRE

86-501.30.3 TLD
FIG.
FIGe

41

18

20

25

30

30

30

x =

TEILENUMMER
PART HNUMBER
REF .

5014304005.300

S01.30.0064200

S00#35.606.000

Q770 020170

0912 060163

0137 060000

543.35.012.000

100401.020.000

S500435.0254001

501430.030.005

5014304030.000

S01+30.030.100

BEZEI CHNUNG STK .
DESCRIBTION aTY.
DENOMINATION QTE.

Z¥YLINDER 1
CYLINDER
CYLINORE

ZYLINDERKOPF 1
CYLINDER HEAD
CULASSE

WINKELSTUTZEN H
PUMP CONNECTIONS
PIPE COUDEE

C=RING 2-017 1:78X17417X20.73 1
O-RING
JOINT O

I15K-SCHRAUBE DINg12-MG6X16 2
A H BOLT

¥IS CHC DIN 912

FEDERSCHEIBE DIN137-86 2
SPRING WASHER

RONDELLE

ZENTRIERBUCHSE 10X8.8X13 i 2
BUSHING
BAGUE CENTRAGE

SCHLAUCHS INDER AZ 2
CLAMWP
COLLIER

SCHLAUCH 15X22 PER METER Csl
RADIATDR HOSE
TUYEAU 15X22

ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,05 MM X
CYL+BASE GASKET
JOINT DE CYLINDRE

ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0+20 MM x
CYL«BASE GASKET

JOINT CE CYLINDRE

ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0s30 MM x
CYL.BASE GASKET
JOINT DE CYLINDRE

NACH BEDARF / AS REQUIRED /7 SUIVANT LES SESOINS



{

ORIGINAL . B6-501.30.3 ZYLINDER 125'86
SPARE PARTS . . CYLINDER
CYL INDRE
- - 1
86-501.30.3 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
F1Ge PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
F1Gs REF « DENOMINATION OTEs {
30 S01430+030.200 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,50 MM X

: CYL.BASE GASKET {
- JOINT DE CYLINDRE

30 5014304030.400 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 100 MM X (
CYLeBASE GASKEY
JOINT DE CYLINDRE

36 501.304036.000 ZYLINDERKOPFD ICHTUNG 1
CYL«HEAD GASKETY
JDINT DE CULASSE

43 S543.30.043.000 STIFTSCHRAUBE MBX40 4
STuUD
GOUCHON

44 0331 080003 BUNDMUTTER M8 4
NUT

ECROU A EPAULEMENT

79 S500+3G4079.000 ZYL «KDOPFSCHRAUBE MTX40 ]
CYL. HEAD BOLY
V1S F1lX. CULASSE

8o 0125 070003 SCHEIBE DIN125~A7 : 6
WASHER |
RONDELLE
o080 S00.30.680.000 CU~DICHTRING 7,2X12X0.2 &

SEAL RING 7,2X12
JOINT CUIVRETY.2X12

X = NACH BEDARF 7 AS REFQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



B86-501+31.1 VERGASER 12586 DELL*CRTO

O
SPAEIEGIPNAARlzrs CARBURETTOR
CARBURETEUR
86-501.31.1 BlLD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER ODESCRIBTION QTY.
FIG. REF, DENOCMINAT ION QTE.
o 501.31.101.144 VERGASER DELL'ORTO PHSB 37 MD 1

4G0e¢31+135.000

490.31.134.000

490231121 4266

490e3112]1.258

490314121 .270C

490.31.122.000

570.31.523,205

S570e31523.210

570.31.523.215

1S$1431.123.052

151.31.123.,055

1S51.31.123.058

CARBURETTDOR CPLa
CARBURETEUR CPL.

GASSCHIEBER NR. &0
YHROTTLE VALVE
BOISSEAU

DUSENNADEL X36
JET NEEDLE
AIGUILLE

NADELDUSE 266BH
NEEDLE JET
GICLEUR D*AIGUILLE

NADELDUSE 26BBH
NEEDLE JET

GICLEUR DT*AIGUILLE
NADELDUSE 2708H
NEEDLE JET

GICLEUR D*AIGUILLE

LEERLAUFMISCHROHR NR.1
IDLE "EMULSION TUBE

HAUPTDUSE 205
MAIN JET
GICLEUR PRINCIPAL

HAUPTDUSE 210
MAIN JET
GICLEUR PRINCIPAL

HAUPTDUSE 215
MALIN JET
GICLEUR

LEERL AUFDUSE 52
IOLE JET

LEERLAUFDUSE 55
IDLE JET
GICLEUR DE RALENTI

LEERLAUFDUSE 58
IDLE JET

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS

an



|
HE N AN N BN B BN D BN B e O En

ORIGINAL
SPARE PARTS

86- 501.31.1

(s

86501311

VERGASER 125'86 DELL'ORTO
CARBURETTOR
CARBURETEUR

BILD
FIG.
F1G.

10

11

12

13

14

is5

16

17

18

xX =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

490431151070

572311204300

490.31.10%9.000

490431.119.000

490431.116.000

49031138000

$570+31.525.000

4903142274000

490.31.128.000

450431127000

4904314131.000

490.31.130.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

STARTDUSE 70
STARTING JET
GICLEUR DE STARTER

NADELVENTIL 300
NEEDLE VALVE
VALVE A AIGUILLE

SCHWIMMER 9794 GR.3
FLOAT
FLOTTEUR

STELLSCHRAUBE
ADJ. SCREW
VIS DE REGLAGE

FEDER

SPRING

RESSORT

SCHUTZKAPPE FUR VERGASER
RUBBER. PLUG

GAINE CADUTCHOUC

STELLSCHRAUBE M&EX0D, 7S
ADJ. 'SCREW
VIS DE REGLAGE

DECKELVERSCHRAUBUNG
SCREW RING

D=-RING l.5Xx8&1X44
O-RING
JOINT QO

DECKEL
MIXT,CHAMBER CODVER
COUVERCLE

NIPPEL
MIPPLE

SCHIEBERFEDER 1:25X230
SPRING
RESSORT

NACH BEDARF / AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESOINS

STK.
QTY.
GTE.



ORIGINAL
SPARE PARTS

86-501. 311

86~-501.31.1

VERGASER 125'8B6 DELL*ORTOD
CARBURETTOR
CARBURETEUR

BILD
FIGe.
FIG.

x

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0799 025055

0963 045103

490.31:14%9.000

4904314117.000C

57031:515.000

490431 +106.000

4904314212.000

0603 082121

490.31.513.000

490¢31+108.000

4904314174000

490.31.110.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTIDN
DENOMINATION

SICHERUNGSSCHEIBE RSZ:5X5.5
cLIP
CIRCLIPS

SENKSCHRAUBE DIN963-M&,5X10
SCREW
¥Is

STARTKOLBEN KPL.
STARTING SYSTEM
PISTON DE STARTER

LUFTREGULIERSCHRAUBE M7X0.7S
AIR REG. SCREW
VIS DE REGLAGE

FEDER
SPRING

RESSORT

SCHW IMMERARM
FLOAT ARM

BRAS DE FLOTTEUR

KRAFTSTOFFILTER
FUEL FILTER
FILTRE

DICHTRING 8X12X1
SEAL RING
JOINT

VERSCHLUSSCHRAUBE M8
PLUG
BOUCHDN

STIFT 2X27 .
FLOAT PIN
AXE

PRALLBLECH
COVER
CHICANE

DICHTUNG
GASKET
JOINT

= MNACH BEDARF /7 AS REFOUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.
OTY.
QTE.



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.31.1

B86-501431.1

VERGASER 12586 DELL*ORTO
CARBURETTOR
CARBURETEUR

BILD
FIGa
Fl1G.

3z

33

34

35

35

37

95

96

99

x =

TEILENUMMER
PART MNUMBER
REF .

4904314111000

0127 050003

oves ©50203

0603 182415

4903141144000

490.31.112.000

S01a31137.000

B30413.096.000

450.31.199. 000

BEZE I CHNUNG
DESCRIEBTION
DENOMINATION

SCHWIMMERGEHAUSE
FLOAT CHAMBER
CUVE

FEDERRING DIN127-B5S
LOCK WASHER
RONDELLE GROWER

ZYL » SCHRAUBE DIN84A-MSX20
FILIST. HEAD SCREW
VIS . )

DICHTRING 1B8X24X1.S
GASKET
JOINT

VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1
PLUG

BOUCHON

SIEBHULSE

FUEL FILTER

FILTRE

ENTLUFTUNGSSCHLAUCH
BREATHER TUBE
TUYAU MISE A L*AIR

KLAMMER
CLAMP
AGRAFE

DICHTUNGSSATZ
GASKET SET
POCHETTE JOINT CPL

NACH BEDARF 7/ AS REQOUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS

STK.
QTY.
QTE.

i



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.31.5

86~-501.31.5

ZUNDANLAGE MOTOPLAT 125%86

IGNITION SYSTEM
ALLUMAGE

BILD
F1G.
FlG.

24

28

A

38

3C

10

c10

11

xX =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .«

5G1.31.102.000

S501e31.002,000

0912 060163

543.31.003.000

1424114016.000

S$10431.004.,000

510+31.005.000

510431.006.200

S10.31.010.100

510+31.010.200

510+431.010.300

S10431.011.000

BEZEICHNUNG
DESCRIEBTION
DENDMINAT IDN

ZUNDANLAGE MOTOPLAT 0619302 MX

IGNITION CPL.
ALLUM.A ROTOR CPL.

ZUNDANLAGE MOTOPLAT 0616028 GS

IGNITION CPLa
ALLUMAGE CPL.

1SK=~SCHRAUBE DIN912-M6X16

A H BOLT
¥IS CHC DIN 912

HALTEPLATTCHEN
RETAINING PLATE
PETITE PATTE

DISTANZIROLLE 10XS
BUSHING
ENTRETOISE

KABELDURCHFUHRUNG
RUBBER GROMMET
PASSE~FILS .

STECKVERBINDER KLEIN
RECEPTACLE SMALL
COSSE RACCDRD PTE.

ZUNDSPULE
IGNITION COIL
BOBINE

KERZENSTECKER
SPARK PLUG PROTECT
CAPUCHON DE BOUGIE

KERZENSTECKER ENTSTORT
SPARK PLUG PROTECT
CAPUCHON DE BOUGIE

KERZENSTECKER ENTSTORT
SPARKs PLUG PRDT.
CAPUCHON DE BOUGIE

STECKVERBINDER GROSS
RECEPTACLEs LARGE
COSSE RACCORD GDE.

NACH BEDARF / AS REQUIRED J/ SUIVANT LES BFEFSOINS

65-F

STKa
QTY.
GTE.



B6-501+315 ZUNDANLAGE MOTOPLAT 12586 i
ORIGINAL : *
SPARE PARTS i IGNITION SYSTEM
. ALLUMAGE
- - - —— - f
86-501.31.5 BILD TE ILENUMMER BEZE I CHNUNG 5TKa
FIGe PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF « DENOMINATION OTE. {
10 90 0085 050203 PANHEADSCHRAUBE DINB5-MSX20 3
PAN HEAD SCREW :
- vIS
91 0137 0S0003 FECERSCHEIBE DIN137-8BS5 3 {
SPRING WASHER
RONDELLE
. ) . .
92 0125 0S00G3 SCHEIBE DINL25-AS+3 3

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125 {
010 ¢
93 560 314093.370 ZUNDKERZE WO7CS (37052s} 1
SPARK PLUG W370 i
BOUGIE W370

94 0933 060163 SK=-SCHRAUBE DIN933-M&X16 2 i
HEX HEAD SCREW
VIS H DIN 933

- 4 f

95 c021 060003 SCHEIBE DINS021-A6+4 2

FLAY WASHER

RONDELLE DIN 9021 {
96 0985 060003 SS-MUTTER DIN 985-M6 2

SELF LOCKING NUT
ECRDU AUTO~BLQ.

97 085S 040203 PANHEADSCHRAUBE DINBSS-M4X20 3
PAN HEAD SCREW
VIS PANHEAD DINBS

98 008as 040123 PANHEADSCHRAUBE DINSS—-M4X12 3
PAN HEAD SCREW
VIS PANHEAD DIN19S

9 0137 040003 FEDERSCHEIBE DIN137-B4 6
SPRING WASHER ;
RONDELLE D DIN 137

X = NACH BEDARF /7 AS REQUIRED ~ SUIVANT LES SESOINS



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.32.1

86-501432.1

KUPPLUNG 125*86&
CLUTCH
EMBRAYAGE

BILD
FlG.
FIGs

o1

02

9A

9B

10

X =

TEILENUMMER
PART MNUMBER
REF «

S01+32.000.061

501+32.001.100

543.32.,001.000

501.32.002.100

0933 060203

501432.003.100

0471 1006010

6021 060003

S501432.005.100

S01+32.0094100

501.32.009.200

S01¢32.010.000

BEZEI CHNUNG STK.
DESCRIBTIDN QTY.
DENOMINATION QTE.

KUPPL.KXORB 61=Z M.PRIMARR.20-7 1
OUTER CLUTCH. HUB
COUR D *EMBRAY AGE

KUPPLUNGSKDRB LDSE 1
DUT.CLUTCH HUB LCe
COURONNE D®*EMBR.

KUPPL.DRUCKFEDER 245X38 S
CLUTCH SPRING
RESSORT

MI TNEHMER 1
INNER CLUTCH HUSB
NOIX D?*EMBRAYAGE

SK~-SCHRAUBE DIN93I3-MGX20 S
H H SCREW

¥is H DIN 933

DRUCKKAPPE 13
PRESSURE PLATE

PLATEAU DE COMM.

SEEGERRING A10X1 ’ 1
CIRCLIP
CIRCLIPS

SCHEIBE DIN90Z21-A6.:4 s
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 3021

SINTERLAMELLE 8
CLUTCH DISC
OISQUE D'EMBRAY .

STAHLLAMELLE MM ]
STEEL DISC
DISQUE ACIER

STAHLLAMELLE 14 4MM 1
STEEL DISC
DISQUE ACIER

ANLAUFSCHEIBE 2
SPACER WASHER
RDONDELLE

MNACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

o,



{
i 86-501432.1 KUPPLUNG 125°86
ORIGINAL CLUTCH
SPARE PARTS : : EMBRAYAGE
86-501.321 ! BILD TEILENUMMER BEZE T CHNUNG STK.
: ¢ FIG. PART NUMBER DESCRIBTION oTY.
FIG. REF ., DENDMINAT ION aTE.
13 501.32.013.000 HALTEBLECH F. AUSRUCKUNG MX i
RETAINING PLATE f
- SUPP.CAM D*EMBR.
13 501¢32.113,000 HALTEBLECH F.AUSRUCKUNG GS 1

RETAINING PLATE
SUPP.CAM DYEMBRS

lﬁ S01¢32.014.000 AUSRUCKHEBEL KPL. 1
DISENGAG.LEVER CPL
LEVIER DE COMM.CPL

1S o770 100022 O-RING 10X2s2 1
O~RING
JOINT O

17 S01.32.017.000 DRUCKSTANGE 160+7 MM 1

PUSH ROD 160,7 MM
TIGE D*EMBRAYAGE
18 S01432.018.100 SICHERUNGSBLECH 1

FLAT WASHER

RONDELLE ‘

19 0936 160155 SK—MUTTER DINI36-M16X1:+5 : 1
NUT :
ECROU

20 0912 060163 ISK=SCHRAUBE DING12-M6X16 1
A H BOLY
VIS CHC DIN 912

21 G137 060000 FEDERSCHEIBE DIN137-B6 1
SPRING WASHER
RDNDELLE

. 30 543,32.030.000 AXIAL-NADELKRANZ AXK 1024 KPLa 1
~ AX1AL NEEDLE BEARG
fbc? ROULEMENT PRESSION

@@ : 32 501¢32.032.000 AUFLAGESOLZEN 1
. PRESSURE BOLT
30 GOUJON~PRESSION

33 S501432.033.000 EINSTELLSCHRAUBE 1
ADJUSTING SCREW

X = NACH BEDARF 7/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



@ ORIGINAL 86~501.+3241 KUPPLUNG 125%86
: CLUTCH
SPARE PARTS _ EMBRAYAGE
86-501.32.1 BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
' FIG. PART NUMBER DESCRIBTION arY.
FiGs REF . DENOMINATION GTE.
3a 0094 150223 SPLINT DIN94-1,5Xx22 1
PIN
- GOUPILLE

95 501.32.095.000 NADELKRANZ K24X28X17 1

NEEDLE BEARING
ROUL.EMENT AIGUIL.

96 501432.096.000 INNENRING 20X24X17 1
INNER BUSHING
BAGUE INTERIEUR

97 0660 050120 NIETE S5Xt2 )
RIVET

X = NACH BEDARF 7/ A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



¢

B6-501+3341 KICKSTARTER 125%86 i
ORIGINAL ’ KICKSTARTER
SPARE PARTS :
: : MECHANISME DE KICK
86-501.33.1 BILD TEILENUMMER BE ZE I CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
F1G. REF . DENOMINATION QTE. {
21 501.33.021.000 KICKSTARTERWELLE 1
KICKSTARTER SHAFT {
- AXE DE KICK
22 501433.022.100 STARTERRAD 32-Z7 1 i

KICKSTARTER GEAR
PIGNON A ROCHET

23 50133.023.000 SPERRAD 1
KICKST. RATCHET
PIGN.D*ENTRAINEM.

24 501433.0244.000 STARTERZWISCHENRAD 1
INTERMEDIATE GEAR

O-«mf) 024 543.33.024.000 KICKSTARTERFEDER 1
KICKSTART. SPRING
23 RESSDRT OE KICK
33 501+33.033.000 ANS CHLAGS CHRAUBE 1 ;
ADJUSTING BOLT
VIS DE. BUTEE

34 0603 102151 DICHTRING lb-ZXlSXl : 1
SEAL RING
JOINT {

36 '
@? \ 36 501.33.036.644 KICKSTARTER KPlL. 1
40 KICKSTARTER CPLe

40 0760 182460 WELLENDICHTRING 14X24X68 1

SEAL RING
i JOINT SPY

X = NACH BEDARF /7 AS REQUIRED s/ SUIVANT LES BESDINS



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.33.2

B6-501433+2

GETRIEBE I 125%86
TRANSMISSION I
TRANSMISSION I

BILD
FlGe.
FIG.

4

7

a8

10

11

15

16

17

30

90

93

95

TE ILENUMMER
PART NUMBER
REF,

S01+33.007.000

501.33.008.000

S501+33.009.000

501.433.010.100

S01433.011.000

S01433.015.,000

S01.30.016.10C0

0991 060122

S560433.030.000

501.33.090.000

543433.,093.000

0625 9B2040

BEZE ! CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

LDSRAD S GANG 21-Z
STH GEAR MATINSH.
PIGN.DE SE ARB.PR.

SCHIEBERAD 3e¢/4+GANG 17/19-2
3RD/4TH GEAR M.SH.
PIGN.DE 3E ET 4E

LOSRAD 6.GANG 20-Z
6TH GEAR MAINSHAFT
PIGN.DE GE

FESTRAD 2+GANG 15~Z
2ND GEAR MAINSHAFT
PIGNON 2E/15D

ANTRIEBSWELLE 12-Z
MAINSHAFT

ARBRE DE BOITE PR.
ANLAUFSCHEIBE 20+46X25+2X1+5
THRUST WASHER

RONDELLE CRANTEE

HALTEBLECH F.LAGER
BEARING RET.PLATE
SUPPORT ROULEMENT

SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X12
ALLEMN FLATHEAD SCR
VIS F DIN 7991

AHLAUFSCHEIBE 17.+2X30X1
THRUST WASHER
RONDELLE

SPRENGRING Sw22
CIRCLIP
CIRCLIP

NADELHULSE 17X26X9.5
NEEDLE CAGE
ROULAIGUILLES

RILLENKUGELLAGER 98204 C3 KSE

BALL BEARING
ROUL EMENT

NACH BEDARF 7 AS REGQUIRED 7 SUIVANT LES BESOINS

S5TK.
QTY.
QTE.



86-501,33.2 GETRIEBE 1 125°86

SP%EIEGIP’E?[’TS TRANSMISSION I

- TRANSMISSION I
86-501.33.2 BILD TEILENUMMER BEZEI CHNUNG STK.
FI1G. PART NUMBER DESCRIOTION GTY.
FIG. REF « DENOMINAT ION QTE.
99 501+33.099.000 NADELKAFIG K18X22X10 GETEILT 2

NEEDLE CAGE
- ROULEMENT AIGUIL.

X = NACH SEDARF 7 AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESOINS



I BN I BN IEy BN BN B BN BE B O BN B BE B B Ee

= ORIGINAL
SPARE PARTS

B86~50133.3

GETRIEBE 11 125%E66
TRANSMISSION 11
TRANSMISSION I1

86-501.33.3 BILD

FIG.
FIGa

ol

12

16

x =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

500433001000

50133001000

501433.101.000

501.33.002.000

S01433.003.000

501433.004.000

50133.005.000

S014334105.000

S01.33.0054100

501.33.012.000

501.33.013.000

S01.334016.000

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
CENDMINAT ION

VERSCHLUSSPFROPFEN
PLASTIC CAP
BOUCHDN

LOSRAD 1+.GANG 33-Z
1ST GEAR COUNTERS.
PIGN«PREM.ARBRE SE

MX

LOSRAD 1«GANG 34~2
1ST GEAR COUNTERS.
PIGN.PREMLARBRE SE
SCHIEBERAD S.GANG 25~2
STH GEAR COUNTERS.
PIGN.SE ARBRE SEC.

G5

LOSRAD 3.GANG 285-2
3RO COUNTERSHAFT
PIGN+3EARBRE SEC.

LOSRAD 4.GANG 26-2
4TH GEAR COUNTERSH
PIG«4E ARBRE SEC.

SCHIEBERAD 6.GANG 21-Z
6TH GEAR CODUNTERS.

KX

SCHIEBERAD 6.GANG 20-Z
6TH GEAR COUNTERS.

GS

LOSRAD 2.GANG 31-2Z
ZND G«COUNTERSHAFT
PIGNON DE 2EME

ABTRIESSWELLE
CDUNTERSHAFT ~
ARBRE SECONDAIRE

GLEITRING
SLIDE RING
BOCCOLA METALLO

ANLAUFSCHEIBE 22+5X3046X145
THRUST WASHER
RONPELLE CRANTEE

MACH BEDARF s AS REQUIRED - SUIVANT LES BESOINS

STK.
aTy.
QUTE.



- ———-—— -

B6~501.33.3 GETRIEBE Il 12566
ORIGINAL : ° TRANSHMISSION II
SPARE PARTS i =
. g TRANSMISSION 11
86-501.33.3 " BILD TEILENUMMER BEZETCHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION oTY.
FIG. REF. DENOMINAT ION OTE.
17 50133.017.000 LAGERBUCHSE 1

BEARING BUSH
BOCCOLA BRONZO

017 S01433.018.0G00 DISTANZBUCHSE 25X32X12.7 1
BUSHING
ENTRETOISE
19 510433.0194100 ANLAUFRING 1

THRUST WASHER
ROMNDELLE CRANTEE

20 560433.020.000 ANLAUFRING 1
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

®29 S501.33.029.016 KETTENRAD 1/72X5/16" 16-2 i
SPROCKET 16~=T.
PIGN.DE SORTIE/160D

* MX
229 501+433.029.015 KETTENRAD 1/2X5/16" 15~2 1
SPROCKET 1S-T
PIGN.DE SORTIE/LS
¥ MX
%29 500.33.029.013 KETTENRAD S/8X1/74% 13-Z 1

SPROCKET 13-T
PIGN. SORT BTEL13D

** GS

30 560433.030.000 ANLAUFSCHEIBE 17.2X30X1 1
THRUST WASHER
RONDELLE

33 500.33.033.000 ANLAUFSCHEIBE 2042X27+5X1 1

THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

80 0625 062058 RILLEMKUGELLAGER 6205 TH C3 1
BEARING
ROULEMENT

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



E B6-501.33.3 GETRIEBE Il 125786
CORIGINAL | TRANSMISSION I1
SPARE PARTS | : TRANSMISSION 11
— - {
86-501.33.3 BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
FiG. PART NUMBER DESCRIBTION aTv.
FIG. REF, DENOMINATION QTE. :
81 = 0760 324770 WELLENDICHTRING 32X47X7B 1
; SEAL RING {
! JOINT SPY
: 82 0770 020220 O~RING 2-022 1.78X25+12X28.68 1 {
D-RING

JOINT TOR. 2~022

Q90 520¢33.090.100 SPRENGRING SW25 3
CIRCLIP
EPINGLE

93 543.33.093.000 NADELHULSE 17X26X9,5 1
NEEDLE CAGE
ROUL «ATIGUILLES

96 5203340964000 SPRENGRING WASSS 1
CIRCLIP
EPINGLE

98 S500.33.098.000 NADELKAFIG K20X24X10 1
NEEDLE CAGE
CAGE A AIGUILLES

X = NACH BEDARF / AS REGQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



----1-----------

86~501.3441

SCHALTUNG 125*86
SHIFTING MECHANISM
MECHs DE SELECTION

ORIGINAL
SPARE PARTS
86-501.34.1 : : BILD
FIGs
FIG.
1
2 2

12

13

14

X =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

501434.001.000

S501434.002.000

S01.34.0034100

501+324.,004.100

S01+34.005.100

0471 100010

5013420070144

501344027000

£01434.009.000

S501+34.012.000

501.34.013.000C

S501434.01440006

BEZET CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT ION

SCHALTGABEL 5S«/6.GANG
SHIFTING FDRK Sr6
FOURCHETTE SE/6E

SCHALTGABEL 14/3442:.74.GANG
SHIFT«FORK 1/3+2/4
FOURCHETTE 1/3+2/4

SCHALTSCHIENE 5./6.GANG
SHIFTING ROD S/6TH
AXE DE FOURCH. :

SCHALTSCHIENE 14/34+424/4.GANG
SHIFTING ROD
AXE DE FOURCHETTYE

SCHALTWELLE
SHIFTING SHAFT
ARBRE DE SELECT.

-
-

SEEGERRING Al10X1
CIRCLIP
CIRCLIPS

SCHALTSTUCK XPL.
SHIFTING QUADRANT
MECH.DE COMMANDE

SENKSCHRAUBE M&6X20 SELBSTSICH.
COUNTERSUNK SCREW
vis

FEDERHULSE
SPRING BUSHING

SCHALTWALZE
SHIFTING DRUM
FEUILDE VI.SELECT

SPANNFEDER
SPRING
RESSORT

RUCKHOLFEDER
SPRING
RESSORT

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.
OTY.
QTE.



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.34.1

86-501e34.1

SCHALTUNG 125%86
SHIFTING MECHANISM
MECH. DE SELECTION

BILD
FIGa
FIG.

15

22

23

24

25

26

33

34

ble]

X =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

S0134.015.000

S01.34.022.000

S01+34.023.000

501.34.,024.,000

SU1¢34.025.000

S0134.026.000

S01433.033.000

0603 102151

0760 142460

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

ARRETIERSCHEIBE
LOCATING WASHER
ROND«DE VEROUIL .

SCHALTHEBEL
SHIFTING LEVER
SELECTEUR

ARRETIERHEBELFEDER
SPRING
RESSORT

ARRETIERHEBEL
LOCATING LEVER
BRAS DE VEROUILL.

SCHEIBE 10,2X22X0.5
WASHER'

RONDELLE

NADELHULSE 30X38X7.5
NEEDLE. CAGE
ROUL.AIGUILLES

ANSCHLAGSCHRAUBE
ADJUSTING BOLT
¥1S DE BUTEE

DICHTRING 10.2X15X1
SEAL RING
JOINT

WELLENDICHTRING 14X24X68
SEAL RING
JGINT S5PY

NACH BEDARF /7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESQINS

STK.
QTY
AQTE.



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.35.1

3
N
3
NN
Y
RN
RN
RN
TRERN
EERRY
LERRT
EXEN;
33303
%§¥ﬁ i\
3
RN N
AR SRR
TAR A S ENERERR
PRARR BERREEY
R RN
TETRY AN BARRRT
SRERY NN o G RN R,
N RS Re
W “.t\\ Al E§\§\ Ny
R AR
W CHERE! [
3 XNAY -
0 PR ~ 4
A 0
RN ~
SRRN )
NN
Y
B[R
R
- @
- .
.
.
-
.

86-501435.1

KUHLSYSTEM 125'B6
COOLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

BILD
F1G.
FIG.

2

-

3

4 .

0S5

&

7

-]

16

01s

20

22

25

TETLENUMMER
PART NUMBER
REF «

o797 06600

o002l 060003

0983 480163

0934 D6DD03

400+ 06.006.,000

5643.35.007.000

S543.35.008.,000

S00e35.6164000

550407.016.001

100.01020.000

S44,35.024.001

S00.35.025.001

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

STK.
aTY.
QTE.

ZAHNSCHEIBE DINGTIT-JGE+ 4 12
LOCK WASHER
RONDELLE

SCHEIBE DINS02]1-A6+4 10
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

LI«SENKBL4SCHRGDINT983-B4+8X16 &
SHEET MET.SCREW
vis

SK~MUTTER DIN934-M6 12
HEX NUT
ECRDU H# DIN 934

FASONSCHEIBE 6MM 4
WASHER
RDNDELLE .
KUHLER LINKS [4.5001) 1
RADIATOR L/S

RADIATEUR GAUCHE

KUHLER RECHTS (4.5002) ’ 1
RADIATOR R/S
RADIATEUR DROIT

KUHLERVERSCHLUSS 1
SCREW CAP
BOUCHON RADIATEUR

SCHLAUCH 6X10 PER METER 0sS
FUEL LINE
DIURITE

SCHLAUCHB INDER A2 6
CLAMP
COLLIER

ND~SCHLAUCH ID 7.5
HOSE

0,13

SCHLAUCH 15X22
RADIATOR HOSE
TUYEAU 15X22

PER METER 0.7

X = MACH BEDARF /7 AS REQUIRED ~ SUIVANT LES BESQOINS



ORIGINAL

SPARE PARTS

86-501.35.1

7
A

1!
7
s
i
i

REEEEY K
BN R ‘"
§§§§ ‘7 ‘ R
et
R 20
EXERN
PRIRR
SRR o
E§§§§ AR
N N
N RN
R SRTRRN
AR e RN
M ENNTTRETS
R ERERREIER
SR RN
RIS A STRRREN
RIS SRR B RRRY
R M ESY
NN R e,
NN ERRNNRONIR
NN
SRR . B
XY ~ 4
NN &
NS -
NS v
TR
RS
,A\ @
R
-
.
»

B86-~501¢35.1

KUHLSYSTEM 125'85
CODOLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

BILD
FlGe
F1G.

27

30

3 |

31

34

37

42

76

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

§543435.027.000

5434354030100

5434354031000

S543¢35.0314100

543.435.034.000

544,35,023.000

310.054142.000

440411.0764155

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

FORMSCHLAUCH 15x22
HOSE
DURITE

KUHLERGITTER
WIRE MESH
GRILL

SILENTBLOCK 20X15
RUBBER GROMMET
SILENTELOC

SILENTBLOCK 20X10
RUBBER GOMMET
SILENTBLOC 20X1i0

SCHMUTZ ABWEISER
MUD PROTECTION

PVC-SGHELLE he
CLAMP

SCHNAPPMUTTER
SNAP NUT
PLAQUET.POUR VIS

KABELBAND 155 MM
PLASTIC BAND
REFe« DE REMPL.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.
aTYe.
QTE.



@ ORIGINAL
SPARE PARTS

B86~501s 121

SPECIAL TODOLS
OUTILS SPECIAUX

SPEZIALWERKZEUGE 125%86

- ——

Benennung Stk. -
1 Aufspannbock 1 560.12.001.000
2 Motorhalter 1 501.12.001.050
3_Kuppfungshalter 1| 501.12.003.000
8 _Einziehvorrichtung fiir Kurbetwelle 1 501.12.008.000
9@ Magnetabzieher M 27 x1 fiir innentaufer) 1 510.12.009.000
Magnetabzieher M 26x1,5 (fiir AuBenlaufer) | 1 520.12.009.000
10 _Spitzzange, verkehrt 1 510.12.010.000
| 11 _Spezial-Seegeringzange, verkehrt 1 510.12.011.000
14 Gradscheibe 1 510.12.014.000
16 _Schutzkappe zum Schwungabziehen 1 510.12.016.000
23 Holzgabel 1 selbstgefsrtigt |
24 Hahter fiw Primfrzahnrad 1 501.12.004.000
25 MeBuhr 1 501.12.013.000
26 _MeBuhrhalter 1 501.12.030.000
27 Halteschliissel fur Kettenrad und
Schwungrad s . 1 510.12.012.000
28 Montagehiiise fiir Wasserpumpen-
Simmerring 1 480.12.005.010
Description Qty. Order No.
1 _Engine work stand 1 560.12.001.000
2 Engine mount bracket 1 £01.12.001.050
3 Clutch holder 1 501.12.003.000
8 Pulling fixture 1 501.12.008.000
9 Magneto extractor M 27x1 {MX) 1 510.12.009.000
Magneio extractor M26x1,5{GS) 1 520.12.008.000
10 Pointed pliers, reverse action 1 510.12.010.000
11 _Special circlip pliers, reverse action 1 510.12.011.000
14 Graduated disc : 1 510.12.014.000
16 _Protection grommet for fiywheel extraction 1 510.12.016.000
23 Wooden fork plate 1 home-made
24 Retainer for primary wheel 1 501.12.004.000
25 Dialgauge 1 501.12.013.000
268 Dial gauge support 1 501.12.030.000
27 Chainwheel and fiy wheet retaining
_spanner 1 510.12.012.000
28 Guide sleeve for waterpump seal 1 490.12.005.010

mi



